

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNUAREN SAILA

981

AGINDUA, 2025eko otsailaren 19koa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako hainbat eskalatako karrerako funtzionario izendatzen baitira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautu behar dituzten oinarri orokorrak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez, deialdia egin zen enplegua finkatzeko prozesu berezietarako eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako, besteak beste, eskala hauetan:

Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazioko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisisietako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemetako Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala
Kidego Teknikoko Estatistikako Eskala
Kidego Teknikoko Arreta Soziolaboraleko Eskala
Kidego Teknikoko Laborategiko Eskala
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala
Kidego Teknikoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala
Kidego Teknikoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala
Kidego Teknikoko Industriako Eskala
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala

IVAPeko zuzendariaren 2024ko azaroaren 18ko, 2024ko abenduaren 12ko, 2024ko abenduaren 17ko eta 2024ko abenduaren 27ko Ebazpenen bidez, prozesu horietan hautatutako pertsonen behin betiko zerrenda argitaratu zen, eta, era berean, hogeitun eguneko epea eman zen prozesu horietan eskatutako baldintzak eta balioetsitako merezimenduak betetzen direla egiaztatzeko agiriak aurkezteko.

Hautatuak izan diren guztiek eskatutako agiriak ezarritako epean aurkeztu dituztenez, karrerako funtzionario izendatzea dagokie. Agindu honen eranskinetan jaso dira hautatuak nor diren.

Era berean, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 71.5 artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionario sartu berriei esleitutako destinoak zer sistemaren bidez betetzeko zeuden erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Horrenbestez, bat etorri Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautzen dituzten oinarri orokorren 16. apartatuan ezarritakoarekin (oinarri orokor horiek Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez onartu ziren), eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.r) artikuluan zehaztutako ahalmenak erabiliz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Karrerako funtzionario izendatzea, jarraian zehaztu diren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako eskaletan, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko irailaren 8ko eta 2022ko azaroaren 18ko aginduen bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak (agindu honen eranskinetan zehazten da pertsona horiek nor diren):

2025eko martxoaren 3a, astelehena

Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	I. eranskina
Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	II. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	III. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	IV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	V. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	VI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	VII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	VIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	IX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	X. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XIV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XXII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemetako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemetako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenetzko prozesua	XXIV. eranskina

2025eko martxoaren 3a, astelehena

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXXII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXXIV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXV. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXXVI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXVII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XXXVIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XXXIX. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XL. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLI. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XLII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLIII. eranskina
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XLIV. eranskina
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLV. eranskina
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua	XLVI. eranskina

Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	XLVII. eranskina
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	XLVIII. eranskina
Kidego Teknikoko Estatistikako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	XLIX. eranskina
Kidego Teknikoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	L. eranskina
Kidego Teknikoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LI. eranskina
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	LII. eranskina
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LIII. eranskina
Kidego Teknikoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LIV. eranskina
Kidego Teknikoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	LV. eranskina
Kidego Teknikoko Nekazaritza eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LVI. eranskina
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	LVII. eranskina
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LVIII. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia	LIX. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua	LX. eranskina

Bigarrena.– Izendatutako pertsonak 2025eko martxoaren 13an hartu behar dituzte jabetzan esleitutako lanpostuak.

Ezarritako egunean –ezinbesteko kasuetan izan ezik– lanpostuaz jabetzen ez denak galdu egingo ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionario izateko eskubide guztiak, deialditik eratorriak, hain zuzen.

Hirugarrena.– Sartu berri diren karrerako funtzionarioak behin betiko atxikiko dira esleitu zaien lanpostura, eta esleitutako lanpostua zer sistemaren bidez betetzeko zegoen erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Laugarrena.– Karrerako funtzionario izendatzeari eta lanpostuaz jabetzeari buruzko datuek Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016ko apirilaren 27ko (EB) 2016/679 Erregulamentutik eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikotik eratorritako babesari izango dute. Datuen babesari buruzko informazioa agindu honen LXI. eranskinean dago.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian

2025eko martxoaren 3a, astelehena

argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; betiere, bat etorritz Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legean xedatutakoarekin.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko otsailaren 19a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

2025eko martxoaren 3a, astelehena

I. ERANSKINA
Administrazio Gai-maliako Kidegoko Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4062**	AGUADO URKIOLA, JUAN	511291	16	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***2045**	AGUIRRE GARCIA, ANA MARIA	510730	26	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1575**	ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA SOCORRO	510370	8	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4840**	ANGULO GARZARO, AMAYA	510730	25	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMIOA
***4841**	ANGULO GARZARO, NOEMI	510820	11	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9672**	ANTON CRESPO, PILAR	510812	7	HEZKUNTZA BERRITZATEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.)	HEZKUNTZA
***9757**	ANUNCIBAY LASA, IZASKUN	512130	13	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3724**	ARAMBURU MENDIA, ANA BELEN	510860	1	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0008**	ARCEÑIEGA GOROSTIZA, IRATXE	510820	8	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6007**	ARGUESO EPELDE, IMANOL	510562	3	BARNE-ARAUDIKO ARLO-ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9200**	ARZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	510040	46	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELANKIDETZA-LANKIDETZA-ETA ELKARTASUNERAKO EUSKAL AGEN.
***4033**	ARZNABARRETA BARRUTIA, IBAN	510830	2	IKERKETA-PROGRAMIETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***6553**	ARMENTIA PÉREZ, MARÍA JOSÉ	510221	15	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	OSASUNA
***9139**	ARRATIBEL GALARZA, MIREN NEKANE	512140	27	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0809**	ARTEAGA DAÑOBEITIA, AMAIA	512130	12	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2092**	ARTECHE ALDECOA, IRACHE	510321	4	PERTSONAL-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8975**	ASENSIO ESPINA, CRISTINA	510860	26	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7396**	AUSIN ARRUTI, MIREN JOSUNE	512130	17	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6171**	AZARLOZA BERRIOATEGORTUA, AINHOA	511291	11	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***5291**	AZKONA MURUA, LEIRE	510561	2	BARNE-ARAUDIAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***7707**	AZPIAZU GARCIA, MIREN	510400	28	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***1835**	BAÑALES ALONSO, LAURA	510880	2	EKIPAMENDUKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5191**	BARINAGA FERNANDEZ, VIRGINIA	510220	9	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0053**	BASABE CHAVARRI, MARIA TERESA	511371	2	LANBIDE-HEZIKETAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***3316**	BASAÑEZ LLANOS, EIDER	510320	9	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7989**	BASTERRIKA BEASKOETXEA, IBON	510130	2	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARARRANTZA
***7015**	BELOQUI GONZALEZ, AMAYA	511291	15	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***8883**	BIKANDI MARKAIDA, ELISA	510872	1	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO ARLOAREN ARDURADUNA	H.A.B.E.
***1042**	BILBAO DE AZPIAZU, MARIA	511291	14	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***9476**	BLANCO POMPEYO, MIREN EDURNE	512260	2	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4359**	BLAZQUEZ CRESPO, PEDRO	512130	23	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6256**	BUSTOS OTEO, MIRIAN ALICIA	510310	1	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7410**	CALDERÓN MARTÍNEZ, MARÍA BEGOÑA	510770	3	HAUTESKUNDE ZERBITZUOKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***3419**	CALLE PELAZ, VICTORIA	511550	5	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0485**	CASTEJON CORTES, JOSE MIGUEL	510400	23	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9335**	CATENA CARRANZA, TERESA	510820	1	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7866**	CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	512130	20	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2883**	CUEVAS ESPINAZO, MARIA DEL PILAR	510860	11	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***510**	DELGADO SANCHEZ, MIRIAM	510040	31	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7372**	ELORRIAGA ITURRICASTILLO, MIREN ITXASO	510321	3	PERTSONAL-ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5137**	EMAZABEL LEKUONA, MARIA JESUS	510130	9	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	LEHENDAKARITZA
***3850**	ERLEAGA DEL RIO, PABLO	510400	20	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0608**	ESTRADA ALAEZ, SONIA	510400	19	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7612**	ETXABARRI SAIZ, AMAIA	510130	7	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3704**	ETXEBERRIA BIDONDO, ION	510401	1	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5781**	FAIDO GOMEZ DE BALUGERA, ITZIAR	510400	26	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2059**	FEIJOO TORRES, GONTZAL	511060	2	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5165**	FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	510860	29	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7173**	FERNANDEZ PEDREJON, NAGORE	510400	25	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7838**	FIDALGO FUENTE, LUIS	510320	16	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7245**	FLORES SERRANO, HELENA	510042	23	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***8569**	FONTECHA HERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	510040	29	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7991**	GABANTXO ARANBURU, ZIORTZA	510820	10	IKASTETXETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0244**	GARAGALZA URIARTE, ARANTZA	511288	1	PROIEKTUEN ARDURADUNA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7804**	GARCIA MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	512140	5	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1807**	GARCIA MOTA, IÑIGO	510320	18	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4999**	GISASOLA ATXABAL, LEIRE	511370	5	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1869**	GOITIA GANDARIAS, IÑAKI	512260	1	IRAKASKUNTZAKO ETA GARAPEN PROFESIONALEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1886**	GOMEZ RIBACOBA, MARIA ESPERANZA	512130	8	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9988**	GONZALEZ GOMEZ, MARIA NIEVES	510400	12	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI/AGENDA
***7189**	GONZALEZ SAN VICENTE, MARIA JOSE	511370	1	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3055**	GOROSABEL ODRIOZOLA, NEREA	510400	32	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7613**	HERNANDEZ GONZALEZ, EUGENIO	510880	3	EKIPAMENDUOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5052**	IBÁÑEZ ROBLES, YOLANDA	511370	3	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0022**	IBERNIA ZULUETA, ITZIAR	511060	3	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***1575**	INTXAURRAGA ZULUAGA, MIREN	510370	20	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4418**	ISASA OTAEGUI, OIHANE	510040	3	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7409**	JAUREGUI ANGULO, ARRATE	510370	16	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5736**	JAUREGUI RECONDO, AINARA	511291	1	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***0014**	KAREAGA ABAITUA, HAIZEA	510040	47	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA
***3020**	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	510370	18	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9241**	LANDA GONZALEZ, MARIA	510400	29	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8629**	LARRINAGA GANDIAGA, ONINTZA	512140	18	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2530**	LASERNA ARGOTE, MARINA	510440	4	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4926**	LAUZIRIKA JAUREGI, IRUNE	512130	10	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8003**	LOPEZ DE PEDRO, ALFONSO	510860	5	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NaNa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6668**	MARTINEZ CASTILLO, BEÑAT	510220	18	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***4794**	MARTINEZ DE LA MAZA, ZURINE	512290	6	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6888**	MARTINEZ GARCIA, JOSE MARIA	510040	34	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***8486**	MARTINEZ PEREZ, LEIRE	510320	28	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8062**	MEDINA SAENZ, ESTIBALIZ	510370	9	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9176**	MEDRANO RODRIGUEZ, RUBEN	511020	3	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUDEATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7198**	MELZER RUIZ, CARLOS	510221	18	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	OSASUNA
***1244**	MÉNDEZ NUÑEZ, MARIA ISABEL	510400	30	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0205**	MENDIZABAL GALINDEZ, ARRAITE	510822	1	IKASTETXEEN LURRALDE-ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***1793**	MINTEGUI ECHALECU, AITOR	511291	13	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***6602**	MÍÑAUR EIZAGUIRRE, BEGOÑA	511550	20	WEB KUDEATZAILEA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7661**	MOLINOS GARCIA, ENEKO	512140	10	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8313**	NEIRA CAMINO, AMPARO	510321	9	PERTSONAL-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8549**	NIETO MARIJUAN, UNAI	510040	48	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6848**	NOTARIO GUERRA, MERCEDES	510320	1	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6930**	OLACIREGUI ALUSTIZA, ESTIBALIZ	512130	15	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2988**	OLAIZOLA ALBERDI, ALAZNE	510820	12	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2836**	OLALDE LOMA, PATRICIA	510400	24	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7296**	ORBE IZAGUIRRE, JOSE	510042	20	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2766**	ORDENANA OLEAGORDIA, IÑIGO	510040	15	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8539**	OTAZO ALZA, EÑAUT	510730	29	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***4868**	OTEIZA LASAGABASTER, ARTIZ	510040	32	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7999**	OZAETA USARRALDE, EDURNE	510820	3	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8957**	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	510840	2	UNIBERTSITATEETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***8762**	PEÑA SUAREZ, MARIA JESUS	512130	3	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1479**	PEREZ ARCEDILLO, RAQUEL	510042	1	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3675**	PEREZ EGUREUN, MIREN	511550	22	WEB KUDEATZAILEA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***5360**	PEREZ LAFUENTE, MARIA BEGOÑA	512290	10	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***7805**	PEREZ LEZANA, MARIA VEGA	510321	10	PERTSONAL-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0148**	PEREZ RECIO, LAURA	510400	9	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0003**	PERTIKA SANTA COLOMA, ANA	510220	8	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5436**	PUJANA OLABARRI, JOSU	511060	8	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***8292**	RAHM GALLARZAGOITIA, ANDER	510040	25	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6062**	RAMIREZ DE OCARIZ SOROLLA, MARIA LOURDES	510370	5	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0553**	RAMOS MALLAVIABARRENA, MARIA ISABEL	512290	1	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***3665**	RECIO MARIN, IÑIGO	510730	27	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6858**	REMENTERIA AYERBE, AINHOA	512140	3	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9801**	RESPALDIZA ZALBIDEA, NEREA	510820	9	IKASTETXEETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3351**	RIBADO VITORICA, MIREN NEKANE	510860	14	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0146**	RICO MENDIGUREN, MARTA	510860	12	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1822**	RIVERA AMENEDO, JOSÉ ÁNGEL	510221	13	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	ETXEIBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5869**	RODRIGUEZ HERRERO, REBECA	510320	3	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9803**	ROMERO FERNANDEZ, AITOR	510821	1	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***6485**	SAENZ PALACIOS, PEDRO LUIS	510041	4	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7072**	SANZ ABREGO, AMAIA	510370	19	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7089**	SENDINO DEL CERRO, SUSANA	510040	24	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4440**	SOLOGUREN ETXENAGUSIA, LEYRE	512290	11	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***2745**	TAZO RUBIO, LEIRE	510040	49	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1604**	TORRE-ENCISO ENCISO, ELISA	510830	1	IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6012**	TORRES GIANZO, MARIA MERCEDES	510821	4	IKASTETXEEN PLANGINTZAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***7634**	URBITARTE ARTANO, IRUNE	510440	3	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3533**	VARELA LEGARRETA, ESTIBALIZ	510400	27	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***3183**	VICANDI LEGARRETA, ANA MARIA	510370	1	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8609**	VIDAL MARCAIDA, CASILDA	510320	5	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2592**	VIDAL BERASTEGUI, MARIA ANGELES	510200	10	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9482**	VILLENA GARCIA, SABELA	510200	122	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0212**	ZIARRRETA DE LA LLAMA, PATXI XABIER	510320	4	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9071**	ZUAZUA CALLE, IRAIDE	510042	24	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6874**	ZUBIZARRETA IBARRONDO, LUCÍA	512130	19	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

II. ERANSKINA
 Administrazioko Goi-mailako Kidegoko Administraziooko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0255**	ABENDAÑO MUJICA, AMAIA	510440	6	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***1922**	ABEZIA DIEZ, SONIA	510730	11	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9331**	ACHURRA RODRIGUEZ, ANA MARGARITA	510730	12	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2243**	AGIRIANO ERRASTI, ANDER	510370	13	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2369**	AGIRRE PINEDO, MAIALEN	510832	1	IKERKETA PROGRAMEN ARLOKO ARDURADUNA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***1472**	AGIRREGOMEZKORTA LEANIZBARRUTIA, LEIRE	510860	9	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8071**	AGUINACO MUÑOZ, IRANITU	510040	40	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6850**	AGUIRRE VICENTE, MARIA ARANZAZU	510320	13	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7913**	AIZPURU SEGUROLA, ELENA	510860	13	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7627**	ALANGUA ELVIRA, NOEMI	510731	1	GENEROAREN ARLOKO PLANGINTZA ETA IKERKETAREN ARD.	EMAKUNDE - EMAKUMEEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***8654**	ALBERDI MAYA, IDOIA	510730	28	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	H.A.B.E.
***8083**	ALDAMA VILLAR, NOEMI	511550	9	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0497**	AMEÑABAR GALARRAGA, AIORA	510220	7	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2489**	ANCIZAR PERIÑEZ, ARANZAZU	510730	19	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8511**	ANSOTEGI URIBARRI, KEPA	510400	5	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***2174**	APARICIO OLABARRI, MIKEL GOTZON	511550	10	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5260**	APODACA MADARIAGA, ALFONSO	511371	1	LANBIDE-HEZKETAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***4082**	ARAGON AMONARRI, ROSARIO	510400	3	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8095**	ARAKISTAIN BARINAGARMENTERIA, IOANA	510730	13	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7088**	ARAMBURU MENDIA, GEMINA	510812	3	HEZKUNTZA BERRITZAITZEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.)	HEZKUNTZA
***4126**	ARANA ARANA, ANE MIREN	510320	22	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7046**	ARBAIZA UGARTE, IBON	510401	3	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***9617**	ARBULU SAN PEDRO, AMAYA	510781	1	TRAFIKOKO LURRALDE-ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***0285**	ARETXEDERRETA, IAUREGI, NAGORE	511062	1	KONTSUMO-KOORDINATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4797**	ARRAZ LOPEZ, JOSE MARIA	511060	4	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7760**	ARREGUI LACUESTA, JUDIT	510040	16	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5812**	ARRIETA AGUADO, AMAGOIA	510730	7	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***0766**	ARRIZABALAGA SANTIAGO, IRANITU	512162	2	LURRALDE-BULEGOKO ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6109**	ARRUTI ECHEVARRIA, FRANCISCO JAVIER	510320	29	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1629**	ARRUZA ARRIETA, ANA MARIA	512290	3	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***2431**	AUZMENDI DOYHARZABAL, XABIER	510781	2	TRAFIKOKO LURRALDE-ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***5865**	BADIOLA OSTOLAIZ, BEÑAT	511550	21	WEB KUDEATZAILEA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***0596**	BARBERO BLANCO, AMAIA	510040	30	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUER. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5268**	BARREIRO ASENSIO, ALEJANDRO	512006	5	ZUZENDARIORDEA	OSALAN - LANEKO SEGUER. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9696**	BAYÓN PASCUAL, OLGA	510730	20	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	SEGURTASUNA
***3007**	BELTRÁN DE OTÁLORA ERRASTI, NORA	510840	3	UNIBERTSITATEAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***8649**	CARRAMIÑANA GARCIA, SUSANA	510730	10	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO TEKNIK.	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9488**	CARRASCOSA MARTÍN, FRAN	511550	12	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8171**	DAÑOBBETIA OLAETA, MIREN GIXANE	510370	17	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9183**	DAZA GUTIERREZ, ANTONIA	510731	2	GENEROAREN ARLOKO PLANGINTZA ETA IKERKETAREN ARD.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5770**	DE EPAIZA AZQUETA, CAMILA	511291	12	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***4889**	DE LA FUENTE PEREDA, FRANCISCO JAVIER	510400	17	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***2806**	DE PABLOS VACA, IÑAKI	510221	23	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA
***5519**	DEL BARRIO DELGADO, KRISTIAN	511550	6	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2858**	DÍAZ DE ARCAYA LUZURIA, NEREA	510320	25	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0768**	DOMINGO PRIETO, MAITE	510400	6	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4370**	EHEVARRIA ORTIZ DE APODACA, IZASKUN	511550	14	WEB KUDEATZAILEA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7943**	EHEVERRIA UGARTE, IRUÑA	510870	9	HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***4015**	EGURBIDE ARAGON, XABIER	510040	42	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6971**	EIBAR ZULOAGA, ELENA	510040	45	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7593**	EIZAGAECHEVERRIA PEREA, LOREA	510040	6	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9091**	ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	510040	39	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3685**	ELIZONDO ANDINO, AITZIBER	510860	27	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2107**	ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	510400	21	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0111**	ESTIBALEZ PRESA, MARA	511061	2	KONTSUMO-ARDURADUNA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5193**	EZKERRA SEGURAJAUREGI, AITZIBER	511060	9	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6500**	FERNANDEZ EXPOSITO, MARIA ANGELA	510370	15	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2504**	FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA VICTORIA	510400	31	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8505**	FERNANDEZ GOMEZ, ANE MIREN	510730	21	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***4191**	FERNANDEZ IRADI, ANA	510040	4	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***5440**	FERNANDEZ RUIZ DE LA ILLA, MARIA MONTSERRAT	511061	3	KONTSUMO-ARDURADUNA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7821**	FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	510040	20	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***3127**	FRANCO LAMIKIZ, JOSÉ LUIS	510370	6	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7260**	FUENTES GUTIERREZ, ROSA ANA	510220	12	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7318**	FUERTE MARIN, MARIA CARMEN	510860	18	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0654**	GANUZA ARIZMENDI, YOLANDA	510321	5	PERTSONAL-ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***1132**	GARCIA LAZARO, MARIA BEGOÑA	510040	9	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6814**	GARCÍA LEIVA, MARÍA CRISTINA	510860	16	HEZKUNTZA-BERRIKUNTZAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9066**	GARCÍA NÚÑEZ, ADORACIÓN	510220	13	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7705**	GARDE MUSGO, MARIA CRISTINA	512130	4	TOKIKO BULGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5311**	GARRASTATXU LUBIAN, ASIER	510840	1	UNIBERTSITATEETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***6551**	GAZTELUMENDI MARTINEZ, PABLO	510400	14	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI/AGENDA
***9123**	GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	510042	17	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	OSASUNA
***0517**	GIL GOMEZ, MIREN NEKANE	511060	6	KONTSUMOKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***8336**	GOIENETXEKA MURGIÓNDO, AINHOA	510370	12	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8587**	GOMARA PICAZA, NAGORE	510730	5	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4788**	GOMEZ POSE, JAVIER	511550	15	WEB KUDEATZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4440**	GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER	511360	1	KUDEAKETA BATERATUKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8631**	GONZALEZ UBIERNA, SONIA	510730	22	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***6509**	GÜEMES MORENO, AINHOA	510730	9	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5442**	GUIJARRO SANTAMARIA, MARIA DEL CARMEN	510130	6	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3525**	GUZMAN FONQUERNIE, LORETO	512290	8	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***5574**	HIERRO SALAZAR, FRANCISCO JAVIER	510040	10	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4198**	IDOYAGA ALTAMIRA, LEIRE	510320	26	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0575**	IRAOLA ALKORTA, MIREN JOSUNE	510400	22	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1659**	IRIONDO GOTI, MIREN AGURTZANE	510320	8	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3483**	ITURRATE BIZKARGUENAGA, ELENA	511291	5	KANPO-HARREMANETARAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	LEHENDAKARITZA
***9535**	JAUREGUI ANGULO, ANA BLANCA	511060	1	KONTSUMOBIKOTEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4890**	KAIERO CLAVER, NEREA	510770	2	HAUTESKUNDE ZERBITZUKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***4390**	LARRAÑAGA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO	511370	4	LANBIDE-HEZKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5336**	LASA RIVAS, MARGARITA	510040	17	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***0491**	LASARTE ARLANZON, EUGENIO GABRIEL	512130	6	TOXIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5526**	LASSO SEVILLA, MARIA PILAR	510401	7	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8656**	LAZARO SANZ, ITXASO	510040	19	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8513**	LOMAS CAMARA, ARANZAZU	510320	12	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6912**	LOPE MORENO, JUAN CARLOS	510310	2	GIZARTE-EKONOMIAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9421**	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, AITOR	511550	8	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1894**	LOPEZ DE ARBINA BERASATEGI, GURE	510401	4	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5558**	LUZARRAGA ARIZTIMUÑO, IÑIGO	510040	44	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1595**	MADARIAGA ORBE, IGOR	510042	4	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7851**	MARAÑÓN MARTÍN, OLALLA	510042	13	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0066**	MARCAIDA LABURU, ALASNE	510401	5	ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***2325**	MARTIN BENGOCHEA, MONICA	512290	2	MERKATARITZAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***1857**	MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA	510040	37	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3753**	MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	510220	6	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5150**	MAYOZ URRITEGUI, JOSE LUIS	512130	18	TOXIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7970**	MIRANDA MARTINEZ DE LAPERA, HAIZEA	510730	1	EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***6487**	MONASTERIO SERRANO, VICTOR MARIA	510320	27	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5804**	MONTES PEREDA, MARIA ESTHER	510040	35	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***0393**	MORAL SESMA, MAITENA CRISTINA	511020	1	PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUDEATZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***8648**	NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	510320	10	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5778**	NEBREDÁ VADILLO, LUIS MARIA	510130	8	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6749**	OCHOA DE ERIBE LANDA, MARIA ORO	510370	7	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***0241**	OLEAGA PEREZ DE MENDIGUREN, LAURA	510040	1	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8607**	ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	510320	15	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7464**	ORMAZA URTIAGA, AINHIZE	510370	14	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2558**	ORTIZ DE PINEDO GUTIERREZ, MARTA	510400	15	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ELANKIDETZA-LANKIDETZA ETA ELKARTASUNERAKO EUSKAL AGEN.
***2552**	PARDO FERNANDEZ, ANA MARIA	510040	27	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4418**	PEREA ALVARÉ, AINHOA	510730	16	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	OSASUNA
***8723**	PEREDA GOMEZ, MARIA BEGOÑA	510130	4	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO TEK.	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4366**	PEREZ GARCIA, CARLOS	510320	14	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3230**	PIÑEIRO SANCHO, VICTOR	510730	3	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***1703**	RABUÑAL MOL, SUSANA	510040	13	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3677**	RAMOS GARCIA, MARIA DEL MAR	510440	5	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***0440**	RAPOSO ACEVEDO, RAQUEL	510730	24	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	OSALAN - LANERKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9245**	REDONDO DOMINGUEZ, ITZIAR	511550	11	WEB KUDEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7697**	REJADO VIGALONDO, ISABEL	510812	5	HEZKUNTZA BERRITZAITZEKO PROGRAMEN ARD. (KOORD.)	HEZKUNTZA
***6300**	RODRIGO GOICOECHEA, AINIZE	511382	1	JOKO ETA IKUSKIZUNETAKO LURRALDE-ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***5256**	RODRIGUEZ ABAD, ANGEL	510040	22	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EUKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7907**	ROMAN LOINAZ, DAVID	510042	6	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3495**	RONCO RODRIGO, JUAN LUIS	510370	4	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5470**	SALAZAR IBAÑEZ, IÑAKI	510220	17	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
***8890**	SÁNCHEZ CHICO, MAITE	510040	21	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***8024**	SANTAMARIA IRIARTE, ANE MIREN	511370	2	LANBIDE-HEZIKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6994**	SANZ AYUSO, MARIA CARMEN	511550	13	WEB KUDEATZAILEA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8242**	SANZ DE LAS HERAS, MARIA	510730	2	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5092**	SANZ ITURRALDE, EIDER	511550	18	WEB KUDEATZAILEA	HEZKUNTZA
***7806**	SIERRA ARMAS, MARIA	510730	6	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***0276**	SIMAL CLEMENTE, TERESA	510732	1	GENEROAREN ARLOKO PROGRAMEN ARDURADUNA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***2096**	SOLANA GALLEGO, IGNACIO	510320	21	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8937**	SOLAUN SALCEDO, ALAZNE	511550	3	WEB KUDEATZAILEA	HEZKUNTZA
***8401**	SUSAETA AZCOITIA, ELOISA	510042	5	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	OSALAN - LANERKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2104**	TABOADA PRIETO, MAITE	510040	12	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7318**	TORRE GOIKOETXEA, SILVIA	510320	20	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7142**	TORRES OLIVER, JESUS	510220	10	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7444**	TREBOLAZABALA CELAYA, ESTHER	510220	4	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8793**	URANGA ARAQUISTAIN, XABIER	510400	2	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4095**	URBIZU SIERRA, ZALOA	510730	14	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9884**	URIASTE AURREKOETXEA, MIREN BAKARNE	512130	11	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3104**	URIBE VILLAR, AMAIA	510730	17	EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEKNIK.	LEHENDAKARITZA
***7671**	URKIA MERCERO, NEREA	512162	3	LURRALDE-BULEGOKO ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9990**	URKIOLA ALUSTIZA, ANE	512140	11	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4328**	URTASUN ETXEBERRIA, MIREN AGURTZANE	512130	14	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0759**	VAZQUEZ FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN	510320	11	PERTSONALEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4881**	VEGANZONES NICOLAS, MARTA-BEGOÑA	510370	11	ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5172**	VEGAS EGAÑA, CRISTINA	510221	3	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9350**	VILLAPUN ARBAIZAR, MIREN GOTZONE	510521	4	PERTSONALAREN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***4482**	ZARRABETIA ALDASOLO, AMAYA	510042	16	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARLO-ARD.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3589**	ZUBIA ZUBIAURRE, INMACULADA	510220	15	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1187**	ZUBIAUR KAMIRUAGA, ITZIAR	512140	4	TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

III. ERANSKINA

Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eraikingintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4853**	CAMINO ACERO, GAIZKA	51.0930	4	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEIBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8262**	MENDIZABAL CONDON, MAITE	51.0932	3	LURRALDE ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA	ETXEIBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7511**	URIARTE BAZA, AIMARA	51.0940	6	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEIBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

IV. ERANSKINA
Fakultatioben Goi-mailako Kidegoko Eraikintza, Hirigintza eta Lurralde-antolamenduko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6621**	AGUINACO AGUIRRE, ALBERTO	510942	1	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0344**	ALTUNA JAUREGI, NURIA	510940	11	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3595**	AMIANO ZULUETA, MARIA ANTONIA	510940	16	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8715**	ARANZADI LOZANO, MYRIAM	510940	9	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7360**	ARECHAGA GARCIA, LEIRE	510940	23	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9497**	ARTIZ ELKARTE, ANA	510940	7	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5735**	ASUA ABERASTURI, JON	510940	10	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7825**	AZPIROZ ZABALA, MARIA VICTORIA	510950	2	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***1853**	BARCENA MENCHACA, MARIA ICIAR	510930	5	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3688**	BIURRUN GALARRAGA, HELENA	510940	12	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6973**	BOMBIN CALVO, MARIA YOLANDA	510940	15	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6595**	ECEÑARRO ARIN, OIHANA	510942	2	OBRA ETA ERAIKUNTZETAKO ARLO-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9506**	EHEVARRIA MARTINEZ, ITZIAR	510940	13	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6936**	EHEVESTE GOIKOECHA, IÑAKI	511710	1	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7707**	ELOSEGUI IRURTIA, RAFAEL	510940	18	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8063**	FARIÑAS EGAÑA, MARIA GORETTI	510930	7	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6130**	FERNANDEZ URCEY, MARIA DE LAS MERCEDES	510940	1	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6867**	GONZALEZ GARRIDO, MARIA LOURDES	510940	21	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9065**	GUINEA DE ANDRES, ENRIQUE JULIO	510940	19	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9427**	IRIARTE CRUZADO, LUIS	510940	20	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7200**	ITURRIA URRESTARAZU, IMANOL	511710	3	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5008**	JACA EPELDE, AINHOA	510940	5	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6087**	LEGARRETA SOLAGUREN, IDOIA	510930	6	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4691**	MARCO GARCIA, KARMEN	510940	3	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0076**	MARTIN ZABALA, MARIA ESTIBALIZ	510940	2	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6766**	MARTINEZ DE LUCO IRAZU, JOSE IGNACIO	510950	1	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9789**	MONTEÓN DIEGO, URALDE	510930	2	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARKITEKTOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9440**	ORTUZAR ABENDIBAR, ESTIBALIZ	510940	8	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***1978**	RAZKIN SENAR, ROSA	510932	1	LURRALDE-ANTOLAMENDUKO ARLO-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6749**	SÁNCHEZ GUERRAS, RAFAEL	510941	2	OBRA ETA ERAIKUNTZEN ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7500**	SERTUTXA MORIANO, AINARA	511710	4	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7898**	SOLA BEPERET, EDUARDO	511710	2	KULTURA ONDAREKO ARKITEKTOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8085**	URCOLA ALBERDI, LEIRE	510940	22	OBREN ETA ERAIKUNTZEN TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

V. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finantzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1890**	ALONSO CRESPO, ESPERANZA	510162	9	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6295**	ARAMENDI RIQUE, JORGE	510721	13	ESTATISTIKA-ARDURADUNA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KOINTZUMOA
***5836**	ARENAZ LAREO, CRISTINA	510162	12	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7785**	ATXA PIKAZA, IZASKUN	510160	57	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***2023**	COLINO BLANCO, MARIA ISABEL	512120	4	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5771**	DE LA PEÑA LAUSTALET, ICÍAR	512120	3	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9292**	DÍAZ DE TERÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER	510160	55	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***5809**	FERNÁNDEZ REMÍREZ DE GANUZA, ELENA	510160	59	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8096**	GARMENDIA NAVARRO, INES	510160	61	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	ETXEIBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4033**	IBARZABAL QUESADA, AGUSTIN	510160	56	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***2141**	JALON DEL RIO, MARIA LEONOR	510160	52	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3116**	LARRABIDE BARRIOS, JON	510160	19	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6228**	LINAZA DIARCE, BLANCA NEREA	510162	1	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7257**	MARTÍN MONTES, JOSE ANTONIO	510162	18	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***1137**	MAS MORENO, MARTA	510160	60	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9060**	MORALES ZUBIZARRETA, ESTHER	510160	13	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***5940**	OLAETA GORIENA, HARITZ	510162	17	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3426**	OTERO FRANCO, LAURA	510162	7	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8888**	PUERTA GOICOECHEA, AITOR	510721	14	ESTATISTIKA-ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4794**	RODRIGUEZ MERINO, SUSANA	510160	40	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***7240**	SANZ MERINO, MARIA TERESA	510160	24	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8535**	SUDUPE SENOSIAIN, UXUE	510160	54	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5809**	URBANETA MENDEZ, SAIOA	510160	3	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7383**	VALDIZAN ROUSSE, ISMAEL ANTONIO	510160	58	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

VI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Estatistikako eta Datu Analisietako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5470**	ARBINA DÍAZ DE TUESTA, ÁLVARO	510160	32	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***0155**	ARROSPIDE ELGARRESTA, ARANTZAZU	510160	51	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA LEHENDAKARITZA
***5102**	AZNAR HILERA, NÉSTOR	510740	1	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	
***7242**	AZULA LAZKANO, MIREN JOSUNE	510162	5	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3444**	BARROCANAL ALVAREZ, ALICIA	510721	10	ESTATISTIKA-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0891**	BILBAO GAZTAÑAGA, MIREN	510740	10	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***2447**	BILBAO GOMEZ, MIKEL AINGERU	510721	5	ESTATISTIKA-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7855**	BUJANDA BILBAO, IRANITZU	510160	64	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2676**	CALVO SANCHEZ, MONTSERRAT	510160	25	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7802**	CALZADA URIBE, AMAIA	510740	9	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8365**	CASTILLO VILLANUEVA, MARIA ANGELES	510721	12	ESTATISTIKA-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6361**	DE LA TORRE FERNÁNDEZ, MARTA	510160	4	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6327**	DIAZ CORREDOR, MARIA OLIVA	510160	50	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***4332**	ELIZANGARATE SAGASTIBELTZA, AMAIA	510162	14	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8238**	GABANTXO ITURRIZAGA, ARKAITZ	512120	10	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6981**	GALLASTEGI MEÑOIO, ALAITZ	510162	4	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7326**	GARCIA PIMENTEL, RICARDO	510160	43	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***7762**	GIL GIL, INMACULADA	510160	27	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***2130**	GOMEZ ARGUL, AMAIA	510160	16	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***5238**	IRAETA BLAZQUEZ, IÑIGO	510160	39	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6333**	JIMENEZ GOROSPE, MYRIAM	510162	10	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***0624**	KAREAGA ALONSO, BEGOÑA	512120	9	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3020**	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	510160	14	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6814**	LANAS RUIZ DE MUNAIN, MARIA LOURDES	510160	47	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9438**	LANDA AYO, SAIDA	510740	5	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***3862**	LARRABE VILLEBETITIA, MARIA BEGOÑA	510160	30	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6859**	LONGO IMATZ, OSCAR	510740	11	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8916**	LOPEZ GONZALEZ, JUAN LUIS	510160	28	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3242**	LUENGO GONZALEZ, VIRGINIA	510160	45	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***6958**	MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, ALICIA	512120	8	ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3932**	MATEOS DEL PINO, MAIDER	510160	46	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3988**	MENDIZABAL USABIAGA, LARRAITZ	510162	16	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9658**	MIRANDA LIGÜERZANA, ANA MARIA	510160	29	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3249**	MIRANDA SERRANO, ERIKA	510160	6	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7657**	MONTOYA ARRONIZ, IMANOL	510160	42	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1310**	MOREDA APAOLAZA, ALEN	510160	10	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3157**	MURO PABLO, MARIA CELIA	510160	34	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9956**	OLEAGA LEKUE, AITOR	510160	53	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8878**	ORREGOZO EIZAGUIRRE, ARANTZA	510740	8	PROSPEKZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3027**	PARDILLO MOL, BELEN	510160	21	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***0680**	PEREZ SALTERAIN, AITOR	510160	48	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***1703**	RABUÑAL MOL, SUSANA	510160	63	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2741**	RAMOS HERNANDEZ, MARIA CLARA	510160	7	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***1887**	RODRIGUEZ NUÑEZ, M LUISA	510160	23	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***1545**	ROJO PORRAS, MARIA PAZ	510160	36	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI/AGENDA
***7613**	RUIZ GIL, AMPARO	510162	13	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***7913**	SAIZ AGUIRRE, ALMUJENA ARRITOKIETA	510160	22	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***1598**	SALVADOR FRIAS, MARTA	510162	6	ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***9099**	SAN MIGUEL ARENAZA, AMAIA	510160	8	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3188**	SANTAMARIA GALLARDO, MARIA JOSE	510160	38	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4477**	SANTANDER JURADO, JESUS	510160	44	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9798**	SERRANO UNAMUNO, MARIA ARANZAZU	510160	15	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***3998**	TORRE MILLÁN, ISABEL	510160	35	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9292**	TRIGUERO TRIGUERO, MARIA JOSE	510160	17	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5696**	UGARTE BILBAO, SARAY	510160	20	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8921**	VAZQUEZ SANCHO, MARIA PILAR	510160	31	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
***8721**	VERGARA LÓPEZ, AINHOA	510160	11	ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

VII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1599**	ABOITIZ LEGARRA, JONE	512200	12	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***6069**	AGIRRE ARANBURU, HASIER	510690	36	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***4786**	AGIRRE MARTINEZ, JON JOSEBA	510350	11	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7302**	ALONSO LOPEZ, ANDER	510690	21	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4166**	ANABITARTE GORROCHATEGUI, CARMELO	510690	32	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***8100**	ARANAGA LIBANO, AMAIA	510350	35	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9771**	BILBAO-GOIOAGA SAGARDUI, OSKAR	510690	35	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***3373**	CABEZAS URQUIAGA, JULIAN	510350	34	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5140**	CARTON VIRTO, EIDER	510690	33	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***3546**	DOVAL GARCIA, GARBINE	510420	11	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5614**	ETXARRI GOIBURU, LEIRE	512200	9	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***3747**	ISART BADIOLA, MARIA LURDES	512200	11	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***5184**	IZAGIRRE ZUBIMENDI, MAITANE	512200	14	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***2524**	MAIZTEGI FERNANDEZ, ARANTZA	510350	6	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3774**	MOSTEIRO ROBREDO, JOSE INAZIO	510692	8	EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA	H.A.B.E.
***4997**	ORMAETXEA LOPEZ, JOSEBA ANDONI	510690	12	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7515**	ORMAETXEA URIBARRI, EKAIN	510690	20	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***3675**	PEREZ EGUIREUN, MIREN	510690	29	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***2725**	USKOLA ATYABAL, JOSEBA ENDIKA	510690	5	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***5848**	ZUBIMENDI ZUBILLAGA, NAIARA	510690	27	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.

2025eko martxoaren 3a, astelehena

VIII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Hizkuntza Normalizazio Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3098**	AGIRRE PINEDO, AMAIA	510690	41	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***9452**	AGIRRE RUIZ DE GARIBAI, REBEKA	510350	20	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7913**	AIZPURU SEGUROLA, ELENA	510690	26	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***6484**	AIZPURUA ESPIN, JON	510691	3	EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***9334**	ARAKAMA IMAZ, JOSE MARIA	510350	29	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0274**	ARANGUREN SUDUPE, M ^o LOURDES	510421	4	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8487**	ARTOLA CARRERA, ROSA MARIA	510350	12	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0640**	AYERDI SAGARDUY, MARIA BEGOÑA	510350	28	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7418**	BARRENETXEA IPARRAGIRRE, URTZI	510690	23	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9882**	BASAURI BENGOA, ENERITZ	510690	34	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***8618**	CASTRO LEGARZA, GOTZON	510350	2	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8304**	CRESCO CALVO, ANE MIREN	510421	7	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***0609**	CUARTANGO ACHA, IZASKUN	510350	32	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8413**	ELIZONDO LOPETEGUI, LUIS ALFONSO	510690	16	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***1670**	ERKIAGA LAKA, MAITE EDER	510690	4	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***2811**	ERTZIBENGOA AIZPUELA, AXUN	510690	11	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6174**	ESTEBAN ETXEBARRIA, AITOR	510350	21	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5696**	ETXEBARRIA ARIZMENDI, IRATXE	510420	6	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9340**	ETXEBARRIA URKIOLA, MIREN AINTZANE	510690	15	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***8621**	EZPONDA MUJIKIA, M IZABEL	510350	31	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2524**	FERNANDEZ MAIZTEGI, IRENE	510350	30	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4235**	GARAY ARGINTXONA, ITSASNE	510350	3	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3414**	GARTZIA BADIOLA, ANDER	510690	9	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6626**	HURTADO DE SARATXO ALTZAGA, JON MIKEL	510350	16	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8037**	INTXAUSTI BELOKI, IZASKUN	510350	33	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9618**	ISASI ZUBIETA, SONIA	510421	3	HIZKUNTZA-PLANGINTZAREN ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9054**	ITURRIA EGAÑA, MIREN AINTZANE	510690	10	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7134**	JAUREGUIALZO ARREGUI, SUSANA	510690	13	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***0610**	KUARTANGO ATXA, JON ANDER	510690	7	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***4951**	LABAGA GARCIA, URKO	510690	14	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7181**	LASA ZABALA, JON IÑAKI	510350	13	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5956**	LASKIBAR ETXEBARRIA, NEREA	510350	14	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7502**	LEGARRA URUBURU, HIART	510350	26	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6350**	LOPEZ DE SOSOAGA SAEZ, JOSE IGNACIO	510420	2	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4011**	MENDIZABAL ARNAEZ, PABLO MANUEL	510350	24	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4202**	MOYANO PASQUAL, JULENE MIREN	510690	2	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6086**	MUÑOZ CAMPOS, VERONICA	510350	15	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9041**	ODRIOZOLA SUSTAETA, IGOR	510690	6	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1261**	OLEA GONZALEZ, RAKEL	510690	22	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8518**	ORBEGOZO GARATE, ARANTXA	510350	22	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6524**	ORTIZ DE LANDALUZE GOIKOLEA, MIREN AGURTZANE	510420	4	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3946**	OSÉS AZURMENDI, FCO JAVIER	510690	1	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6421**	OSORO URIGUEN, MIKEL	510420	3	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***1669**	PEREZ DE SAN ROMAN RUJZ DE MUNAIN, MIREN EDURNE	510350	27	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***0603**	PIEIKO-MARTINEZ XXX, KATARZYNA MARIA	510690	38	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9996**	POLIN LOPEZ, ZIORTZA	510690	3	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***379**	RAWON OLANO, MIREN EDURNE	510350	23	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9208**	ROMANO IGARTUA, MIREN EDURNE	512110	1	ADMINISTRAZIO-HIZKERAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7458**	SAENZ DE CORTAZAR FERNANDEZ DE GACEO, EDURNE	510690	17	EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6621**	TELLERIA ZABALA, ALBERTO	510350	10	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7093**	UGARTE GARRIDO, JOSE LUIS	510420	8	HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9065**	ZUNTZUNEGI LEGARRETA, IZASKUN	510350	5	HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

IX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5869**	EZENARRO EGURBIDE, ITSASO	510610	10	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***3927**	IPARRAGIRRE GARMENDIA, AINHOA	510610	24	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***4462**	LERTXUNDI EGURBIDE, OIHANA	510610	26	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

X. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Itzulpengintzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6686**	ARAMENDI BILBAO, JAIONE	510610	31	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***2820**	ARRUTI PEÑA, LURDES	510610	12	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9717**	ARZUBIALDE ELICEGUI, TOMAS	510610	14	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8310**	BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE DURANA, CARMEN	510610	13	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***6489**	BIRIXINAGA MENDIOLAGARAI, INMACULADA	510610	18	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***7760**	BLAS FERNÁNDEZ DE GAMARRA, MIREN ITZIAR	510610	22	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9857**	EHEVARRIA BARTOLOME, JAVIER	510610	15	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***1689**	EGILUZ FERNANDEZ, VERONICA	510610	16	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***6777**	ELIZONDO SAIZ, RAFAEL	510610	33	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***2320**	ERDOZIA ABASOLO, AITOR	510610	6	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***5552**	ERRAZKIN MENDIAZABAL, AMAIA	510610	19	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8706**	GABICAGOEASCOA MORENO, SAIOA	510610	3	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8861**	GARMENDIA BENGOTXEA, ZIORTZA	510610	37	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***0933**	IBARRONDO RODRIGUEZ, SUSANA	510610	8	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***1374**	INTXAURRAGA REGIL, ZIORTZA	510610	25	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9193**	IRIZAR KORTABARRIA, MAIDER	510610	1	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***4951**	LABEAGA GARCIA, URKO	510610	38	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8366**	LARRAÑAGA IBEAS, JOSE LUIS	510610	17	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***7069**	LOPEZ DE ARANA ARRIETA, JOSÉ IGNACIO	510610	2	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***7691**	LOPEZ LAS HERAS, GEMA	510610	20	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***3064**	MANTEROLA LOIGORRI, IDOIA	510610	34	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***2547**	MARTIN AMUNDARAIN, ANA ISABEL	510610	9	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8327**	MENDIBOURE GARAIAR, LEIRE	510610	21	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9804**	OLAIZOLA MAIZ, MERCEDES	510612	4	ITZULPENETAKO ARLO-ARDURADUNA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***6351**	ORMAETXEA IRIETA, IDOIA	510610	28	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8846**	OSINALDE DE MIGUEL, IZASKUN	510610	30	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8648**	PERTICA ACHA, JON	510610	4	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9002**	PUELLES VALLE, ANA CRISTINA	510610	23	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***4556**	REMIREZ GABIÑA, RUBEN	510610	7	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***4950**	VAQUERO LEGARRA, IDOIA	510610	36	ITZULTZAILEA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9022**	AGUIRRE IRAZABAL, ZORIONE	511230	1	DIRUZAINTZAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7132**	AGUIRRE LETURIAGA, MARIA IZASKUN	510452	6	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5119**	AGUIRREBENGEOA BARREÑA, ITSASO	510450	14	AUDITOREA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2453**	ALBAINA TROYA, MIKEL GOTZON	510020	8	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4026**	ARAMBERRI BABARRO, DORLETA	510100	6	SUSTAPENKO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7832**	ARRIABARRENA FERNANDEZ, IKER	510240	1	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6750**	AZULETA MADARIAGA, IKER	510021	1	ENPRESA-PROGRAMAKO ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9633**	BARES URIBE, IDOIA	510540	2	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3302**	BARRENECHEA ECHEVARRIA, MARIA BEATRIZ	511810	7	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1629**	CASTRO GAVIÑA, EDUARDO	510450	1	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6168**	ETXABIDE GARTZIA, MATTIN	510851	3	NOMINEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***1645**	ETXANIZ MUGARTEGI, IRAITZ	510240	10	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6912**	GORRAIZ ERAUSQUIN, MARIA JESUS	511151	3	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	OGASUNA
***3332**	IPIÑAZAR PETRALANDA, AITZIBER	510531	3	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOAREN ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8315**	IRIJARRIZAGA PRESA, RICARDO	511150	1	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA
***7188**	LARREA SOJO, MIGUEL ANGEL	511151	2	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	OGASUNA
***8869**	LASA RIBAS, M ^o ARANZAZU	510450	16	AUDITOREA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6378**	LEONART JAUREGUBETITIA, MARIA ARANZAZU	510030	3	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2676**	MATA MONTIEL, JESUS	510100	8	SUSTAPENKO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2692**	OLIVARES GUMUCIO, NAGORE	510550	2	AURREKONTU-AZTERKETAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2991**	PAMPIN ALVAREZ, VICTORIANO	511810	6	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6987**	PEREZ ZUBELDIA, MARIA JESUS	510570	3	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4567**	REQUERO ZABALA, ANA	510452	4	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5438**	SALAZAR FRANCES, MARGARITA	510540	8	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4149**	SAN JUAN GOROSARRI, MIKEL GOTZON	510541	2	KONTABILITATEKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6566**	SARRIUGARTE IRAETA, HENAR	511811	1	FINANTZA-KONTROL IRAUNKORREAREN ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9547**	SASIGAIN SAENZ DE BURUAGA, IDOIA	510540	5	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7763**	URRUTIA OSCOZ, MAITE	510540	9	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6637**	VALVERDE OLIVER, LAURA	510100	4	SUSTAPENKO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7248**	ZUBELDIA ARAMBURU, ENAUT	510240	9	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0015**	ZUBIZARRETA BARRENETXEA, LEIRE	511230	2	DIRUZAINTZAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ekonomia eta Enpresako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6836**	AGUIRRE URIARTE, EMAITZ	512180	2	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7239**	AMEZAGA ANTEPARA, CRISTINA	510570	5	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1058**	ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	510470	1	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7416**	ARAMBURU ORBEA, MARIA AMAIA	510100	15	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4441**	ARMENTIA INCHAURREGUI, ALEXANDER	511040	6	NAZIOARTEKOTZE-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8173**	ARTAZA RODRIGUEZ, LUIS	510550	4	AURREKONTU-AZTERKETAKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8368**	ATXAERANDIO JIMENEZ, NAGORE	510450	5	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2928**	AXPE GARCIA, IZASKUN	510570	7	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8090**	BIDEGAIN ZALBIDE, BITTOR	510470	7	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8976**	BUENO CRUZ, EUSEBIO MANUEL	510452	3	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***2785**	CAMINO ALONSO, IGOR	510450	13	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8365**	CASTILLO VILLANUEVA, MARIA ANGELES	510240	5	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6904**	COVO GONZALEZ, JULITA ESPERANZA	510450	2	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7318**	CUBO CARBALLO, MARIA JOSE	510540	6	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2806**	DE PABLOS VACA, IÑAKI	511150	4	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA
***6392**	DEL BLANCO AGUIRREZABALA, JON XABIER	510240	6	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5791**	DIAZ HIERRO, MARIA BEGOÑA	511810	4	FINANTZA-KONTROL-IRAUNKORREKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8769**	DIEZ FELPEO, MANUEL	510020	6	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0913**	DOLARA FERNANDEZ, MARIA ELENA	510100	1	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***8229**	DUANDIKOETXEA YURREBASO, ION	510631	1	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6826**	ETXEBARRIA LESMES, XABIER	511150	5	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA
***1795**	EZCURRA LLORENTE, MATXALEN BEGOÑA	510450	12	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3176**	FERNANDEZ SANTAMARIA, PEDRO	510530	6	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7821**	FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	511810	11	FINANTZA-KONTROL-IRAUNKORREKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7329**	GANDARIAS URIARTE, AMAIA	510030	1	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7265**	GARCIA DE DOMINGO, JOSE DAVID	510530	3	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0526**	GARCIA LÓPEZ, JORGE	510240	8	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9453**	GAVIÑA SANTAMARIA, MARIA ICIAR	511040	2	NAZIOARTEKOTZE-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	SPRI, ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL AGENTZIA
***7067**	GOMEZ ITURRALDE, GLORIA	510570	8	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9533**	GOMEZ LAMBARRI, ITXASO	510100	7	SUSTAPENeko ETA LEHIAKORTASUNEKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***5214**	GOMEZ PEREZ, MARIA AMAIA	510240	11	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8815**	GUERRERO GOMEZ, MIKEL	510450	11	AUDITOREA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8608**	GUINEA PALACIOS, IGOR	512171	1	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4906**	GUTIERREZ ORTEGA, ESTIBALIZ	510450	9	AUDITOREA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***6499**	HERRERO MENDIZABAL, MARIA ESTIBALIZ	510540	3	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7298**	ILLERA ESCOBERO, GARBINE	510240	7	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2436**	JACA MICHELENA, JOSE IGNACIO	510240	3	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7684**	JAUREGI CAMPO, ARANTZA	512180	4	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8708**	JAYO GARRO, JOSUNE	510240	2	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2788**	KANALAEYEBARRIA ZAMORA, FAUSTINO	510450	8	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7807**	LARREA MARTINEZ, PATRICIA	512180	1	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5113**	LAYUNO MUNITZ, MIREN AGATE	511231	1	DIRUZAIN-TZA-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4970**	LOSA SOLA, XABIER	510450	4	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0308**	MARTINEZ ANDRES, ROSA ANA	512180	3	BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4928**	MARTINEZ DE ALEGRIA BEITIA, ASIER	510100	19	SUSTAPENKO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0121**	MARTINEZ DE MORENTIN REBOLE, MARIA RITA TERESA	510470	8	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7995**	MARTINEZ LANDA, IDOIA	510030	4	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9814**	MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO	510030	6	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5818**	MARTINEZ RUIZ DE APODACA, ANA	510540	4	KONTABILITATEKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1823**	MATE MARTINEZ, AITOR	510452	7	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7833**	MENDIOLA OGERINJAUREGUI, IRATXE	510452	2	AUDITORETZAKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5365**	MORENO FERNANDEZ, LUCIO	510240	4	EKONOMIA-POLITIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1897**	OCIO URRUTIA, CRISTINA BEGOÑA	510450	6	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9956**	OLEAGA LEKUE, AITOR	510530	2	ERAKUNDE ARTEKO FINANTZAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2065**	ORELLANA IRAZU, HELIA	510020	2	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5600**	RUIZ DE LA TORRE, MARIA RAQUEL	511150	3	ASEGURAMENDUKO ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7288**	SAEZ LLERENA, MAITANE	510450	7	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4114**	SARRIA ARRI, JON INAKI	510470	5	ZERGA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3493**	SEGUROLA BERECIARTUA, LARRAITZ	510030	5	BERRIKUNTZA TEKNOLOGIKOKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6922**	SOLAUN AGUIRREZABAL, ANA MARTA	510020	7	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***4855**	TXARROALDE ETXEANDIA, IZASKUN	510570	4	FINANTZA-ERAKUNDEEN TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8443**	URIBEZUBIA LARRUSCAIN, MARIA JOSE	510020	4	ENPRESA-PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0227**	VARGA MEDAVILLA, LAURA	510450	3	AUDITOREA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6140**	VILLA BERSALUCE, PABLO	511154	1	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIOAREN ARDURADUNA	OSASUNA
***0090**	ZUBIZARRETA ELICEGUI, MIGUEL	510100	10	SUSTAPENKO ETA LEHIAKORTASUNEN TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2007**	AGUADO VALDIVIELSO, RAMIRO	510060	32	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6850**	AGUIRRE VICENTE, MARIA ARANZAZU	510060	276	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5888**	AHEDO DIAZ, IRATXE	510342	9	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4052**	ALONSO CIRIANO, ANA MARIA	510060	289	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***8336**	ALVAREZ FERNANDEZ, TAMARA TATIANA	510060	72	AHOLKULARI JURIDIKOA	LEHENDAKARITZA
***2977**	ALVAREZ VAZQUEZ, MARIA INES	512006	3	ZUZENDARIORDEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0337**	AMENABAR SANCHO, IOSU	510060	266	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***7569**	AMONDARAIN AIERBE, ION	510060	288	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***3075**	ANDA FRIAS, GARAZI	510060	245	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***4840**	ANGULO GARZARO, AMAYA	510340	15	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8537**	APARICIO LOPETEGUI, ARANTXA	510060	251	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6789**	ARANO ETXEBARRIA, AITOR	510060	22	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7760**	ARREGUI LACUESTA, JUDIT	510062	10	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7257**	ARSUAGA PEÑACORADA, AMANIA	510060	1	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8073**	ASTOLA HIDALGO, RAUL	510060	2	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6281**	ASTORECA RENTERIA, MIREN BEGOÑE	510060	295	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***2209**	AZCARATE VERGARA, IZASKUN	510060	45	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5618**	BABAZE AIZPURUA, JOKIN	510060	286	AHOLKULARI JURIDIKOA	EXP. EUSKADIKO KIROL PORTUA
***5268**	BARREIRO ASENSIO, ALEANDRO	512006	5	ZUZENDARIORDEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3331**	BARROETA GUTIERREZ, XABIER	510060	293	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***4733**	BASAÑEZ ZUAZOLA, MONICA	510060	234	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***9839**	BEASKOETXEA GANGOTTI, GUILLERMO ALVARO	510060	287	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9476**	BLANCO POMPEYO, MIREN EDURNE	511641	7	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROJAREN ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9951**	CABALLERO TORRES, HECTOR	510060	250	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9241**	CARRILLO DE LA PEÑA, MIKEL	510061	1	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARDURADUNA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***9335**	CATENA CARRANZA, TERESA	510060	271	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6139**	CAVIEDES GIL, PAULA	510060	283	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9487**	COBOS SALINAS, NEKANE	510061	4	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8398**	COLLADO MARTINEZ, ARANZAZU	510060	154	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8767**	DEL BLANCO RUIZ, VERONICA	510060	282	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2152**	DOMINGUEZ ALVAREZ, Mª BEGOÑA	510060	146	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***6347**	DOMINGUEZ ATXALANDABASO, JAVIER	510340	28	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3666**	ELVIRA MONTES, YOLANDA	510061	20	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7596**	ESTEVEAN MUGUERZA, GORKA	510060	233	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***0895**	ETXANIZ GARCIA, ZURINE	510060	59	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4594**	ETXEBERRIA ARANO, ESTHER	510060	232	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***7966**	ETXEBESTE EGIA, MAIDER	510060	278	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9306**	FERNÁNDEZ DE LANDA MONTOYA, MARÍA JOSÉ	510060	272	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NaNa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2504**	FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA VICTORIA	510062	4	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9684**	FERNÁNDEZ TRUEBA, GEMIMA ENRIQUETA	510060	284	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2486**	FERNÁNDEZ ZABALA, MIKEL	510340	29	KONTRATZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8084**	GALLASTEGUI ARAMBARRI, OLATZ	510580	2	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0654**	GANUZA ARIZMENDI, YOLANDA	511421	8	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3216**	GARCIA DE EULATE URDANGARIN, IKER	510061	8	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7544**	GARCIA GARCÍA, BEATRIZ	510060	241	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7087**	GARCÍA GETE, MARINA	510060	269	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***0499**	GARCÍA OVEJERO, MIGUEL ÁNGEL	510500	8	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7094**	GARECHANA UNAMUNZAGA, NURIA ESTEFANIA	510062	1	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5851**	GOIRIGOLZARRI BASAÑEZ, IZASKUN	510060	237	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA
***0596**	GONZALEZ TRUEBA, NURIA	510060	291	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***7744**	GORRIÑO BARRENA, IKER	510062	5	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9399**	HAZA LOPEZ, AINHOA INES	510340	9	KONTRATZIOKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***6842**	HERNANDEZ MARTIN, DANIEL	510060	158	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7117**	HERRAN FERNÁNDEZ, AMAIA	510062	12	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***6256**	HORMAETXE AZUMENDI, ANDER	510060	11	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0270**	IBÁÑEZ DE MATAUCO UGARTONDO, ZURIÑE	510060	292	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***3107**	IDIRIN REQUETA, LEIRE	510060	98	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***4000**	IRIARTE GOIKOETXEA, MAITANE	510060	290	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***4747**	IRIBAR OLABARRI, SARA	510060	275	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***6280**	IZAGIRRE ARRETXE, ANARTZ	510060	167	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***9233**	JAUREGI LEJONA, EUKENE	510060	264	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8474**	LABURU RODRIGUEZ, EGOITZ	510061	24	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA
***5861**	LARBURU AIZPURUA, LUIS MARI	510580	4	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0491**	LASARTE ARLANZON, EUGENIO GABRIEL	510060	296	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***2530**	LASERNA ARGOTE, MARINA	510060	83	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***4967**	LONGARTE BILBAO, GOTZON	510060	66	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4493**	LOPEZ BECERRA, ARACELI	511421	36	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8003**	LOPEZ DE PEDRO, ALFONSO	510060	267	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3712**	LOPEZ DE URALDE ZUAZO, IÑIGO	511641	1	EKONOMIA- ETA ARAU-KONTROLOAREN ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7543**	LOREDO CARRASCO, IRATXE	510060	270	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***3949**	MAGUNAGOTIA MORENO, IGONE	510060	285	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9032**	MARÍN MARÍA, YERAY	510060	43	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6833**	MARTIN ARMENTIA, MARIA GUADALUPE	510062	17	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	OSASUNA
***2325**	MARTIN BENGOCHEA, MONICA	510060	42	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4484**	MARTINEZ GONZALEZ, MARÍA DEL MAR	510060	64	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1857**	MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA	510060	235	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6874**	MIGUEL SEVILLA, NAIARA	510060	230	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6387**	MORENO GARCIA, JOSE JAVIER	511421	37	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0388**	MUÑOZA MURGUIONDO, BEATRIZ	510060	268	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9032**	MUÑOZA FERNANDEZ, ERRODRIGO	510060	23	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8812**	NAVARRO LIZARRALDE, ELISABETH	510062	29	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EAEKO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN DATUAK BABESTUKO ORDEZKARI.
***1653**	OLIVAS LAGUNILLA, MARIA DE LOS LLANOS	510060	261	AHOLKULARI JURIDIKOA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***6047**	ORALLO QUIROGA, TOMAS	511421	17	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7464**	ORMAZA URTIAGA, AINHIZE	511471	1	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOAREN ETA LAN-HARREMANEN ARD.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8205**	ORTIZ CIRIZA, BEATRIZ	510500	5	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8539**	OTAZO ALZA, EÑAUT	510060	280	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7241**	PARADA VIZCAINO, GARBINE	510060	141	AHOLKULARI JURIDIKOA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***4366**	PEREZ GARCIA, CARLOS	510060	52	AHOLKULARI JURIDIKOA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7109**	PÉREZ RAMSDEN, BORJA	510060	274	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8000**	QUEREJETA PEREZ, PATRICIA	510060	265	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0553**	RAMOS MALLAVIARRENA, MARIA ISABEL	510060	157	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7356**	RIPALDA GARBAYO, AMAIA	510060	200	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2102**	SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	510342	10	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8764**	SALCEDA URDANGARIN, AITOR	510340	26	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***1139**	SALGUERO BASCONES, MONICA	510060	255	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0215**	SANCHEZ AMADO, MARIA ANGELES	510060	122	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8140**	SANCHEZ SENDIN, MARIA ISABEL	510060	120	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7960**	SANTIAGO MARTINEZ, MARIA TERESA	510340	25	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***4331**	SEPTIEN URIBE, JONE	510060	168	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5719**	SERRATO LASAGABASTER, LOREA	510340	27	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5205**	SOBERA ORTEGA, ANDONI	510060	231	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9742**	SORIANO ANEAS, NEREA	510060	114	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0799**	TORRE LOBO, MARIA TERESA	510060	125	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7487**	UNIBASO IGLESIAS, LEYRE	510060	247	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***7671**	URKIA MERCERO, NEREA	510060	253	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5291**	URRETA LASA, AINHOA	510060	257	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3183**	VARELA LEGARRETA, ANA MARIA	510060	238	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8705**	ZABALA ARANGUREN, ITZIAR	510060	229	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7101**	ZENDOIA SOLABARRIETA, IBON	510060	163	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2215**	ZURINAGA BAÑALES, ESPERANZA	510060	294	AHOLKULARI JURIDIKOA	URA, URAREN EUSKAL AGENTZIA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Eskala Juridikoa. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8140**	ABERASTURI MIRANDA, MARIA	510060	156	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6933**	ACEDO GARCIA, SUSANA	510060	242	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8917**	AGIRREBALTZATEGI SANCHEZ, DEIANE	511421	27	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7139**	AGIRREGOMEZKORTA LEKUBE, GARBIÑE	510060	53	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4281**	AGUIRRE ALBERDI, BEATRIZ	510060	115	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8151**	AIZPURU MAIZ, GEMA	510060	307	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8892**	AJURIA GOMEZ, ANTONIO	510500	11	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7627**	ALANGUA ELVIRA, NOEMI	510670	3	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5568**	ALAÑA ZATON, IRATXE	510060	239	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6083**	ALONSO PINTO, IRATXE	510060	15	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5218**	ALTUBE BENGOA, MIREN ELISABET	510062	22	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2927**	ALTUNA RIAÑO, ANA	510062	2	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5870**	ALZOLA BERRIOZABALGOTIA, LIBE ANE	510060	227	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4723**	AMILLATEGI OMAETXEBARRIA, IBAI	510060	191	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8906**	ANABITARTE FERNANDEZ, JOSE MANUEL	510060	135	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***4841**	ANGULO GARZARO, NOEMI	510060	54	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4759**	ANIEL-QUIROGA ORTIZ DE ZUÑIGA, MARIA DEL CARMEN	510060	3	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8205**	ANITUA ZABALETA, BEATRIZ	510060	95	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***5311**	ANSOTEGI BILBAO, SANTIAGO	510060	108	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***9787**	ANTIZAR MUJERZA, IÑAKI	510292	1	LAN-ANTOLAMENDUJO ARLO-ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7552**	ANZOLA CABO, NEREA	510060	193	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9190**	APARICIO SANZ, MIRIAM	510060	129	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5196**	ARAGÓN IBARRA, MIREN JOSEBE	510342	5	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7088**	ARAMBURU MENDIA, GEMMA	510060	185	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5365**	ARANA LASUEN, PATRICIA	510060	41	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2650**	ARANBURU BARTAU, MARKEL	510060	169	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3333**	ARGIBE IRURETAGOiena, MIRIAM	510060	214	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9266**	ARIAS GOMEZ, IÑAKI	510060	179	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI/AGENDA
***0192**	ARISTONDO EGAÑA, IDURRE	510060	76	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***6931**	ARRIZBALAGA ARABIOURRUTIA, INMACULADA	510340	17	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5132**	ASPURU ZUAZO, UNAI	510060	35	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***2431**	AUZMENDI DOYHARZABAL, XABIER	510670	2	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6171**	AZARLOZA BERRIOATEGORTUA, AINHOA	510060	37	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATE, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7706**	AZCOAGA SOBRADILLO, JON	510060	131	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7741**	AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LAIDA	510060	240	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5213**	AZKONA GARCIA, OSKAR	510062	18	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7707**	AZPIAZU GARCIA, MIREN	510060	84	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***9012**	AZPITARTE ZUBIZARRETA, URKO	510060	215	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NaNa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8682**	BAÑALES ATXIRIKA, CRISTINA	510060	7	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8163**	BARROSO LEON, MARIA ANTONIA	510060	49	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTRATUEN INGURUKO ERREKURTUEN ADMINISTRAZIO ORGANOA
***0053**	BASABE CHAVARRI, MARIA TERESA	510060	68	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7500**	BASAURI BENGOA, IÑAKI	510062	26	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7089**	BASAURI IBARRA, ANDERE	510060	180	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***4760**	BELLOTTA SALAN, MARIA TERESA	510060	106	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***5494**	BENGOA BILBAO, ESTIBALITZ	510060	118	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9219**	BERASAIN TERUELO, IDOIA	510062	27	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3503**	BILBAO URIBARRI, AITOR	510060	127	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4939**	BLANCO BASTIDA, YOLANDA	510500	4	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8436**	BOLINAGA MALLAVI/ABARRENA, OLATZ	510061	5	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8031**	BORABAD ROQUE, MARIA ANGELES	510340	7	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5231**	CAMPOS ALONSO, MIRIAN	510340	23	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3481**	CASADO LATABURU, UNAY	510060	20	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7209**	CASADO PASCUAL, PABLO	510340	2	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0780**	CASTAÑO GARRIDO, BLANCA ELENA	510060	299	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***6914**	CASTRO LEGARZA, MARIA	510060	80	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***9735**	CENTENO GANUZA, MIGUEL ANGEL	510060	40	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7936**	CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	510060	33	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5396**	CID SANZ, MARIA PALOMA	510060	61	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2023**	COLINO BLANCO, MARIA ISABEL	510060	181	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7637**	CONDE LAS HAYAS, MARTA	510060	172	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7041**	CUADRADO TORIBIO, ALMUDENA	510060	8	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7365**	DE CAMPOS HERRERO, LORENA	510500	10	KONTU-HARTZAILEA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3718**	DE LA QUINTANA IBAÑEZ, ARANTZA	510060	197	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4139**	DE LA VILLA FERNÁNDEZ, AITOR	510060	87	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***7058**	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	510060	94	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***5360**	DOMINGO FERNÁNDEZ, BORJA	510060	107	AHOLKULARI JURIDIKOA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7133**	DOMINGUEZ PEREZ, MANUEL GREGORIO	510060	198	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELANKIDETZA-LANKIDETZA ETA ELKARTASUNERAKO EUSKAL AGEN.
***1647**	DONCEL SERRANO, MARIA YOLANDA	510342	4	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***8675**	ECEIZA YARZA, M ^{re} JOSE	510060	219	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9200**	ECHEVERRIA OCHOA DE ALDA, ELENA	510060	262	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3415**	EGILUZ IBARGUEN, JOANA	510060	75	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***5105**	EGUSQUIZA VAZQUEZ, IBAI	510060	205	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9901**	ELORDUY ACHUTEGUI, JAVIER	510060	51	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8414**	ELVIRA BLANCO, ANA BELÉN	510060	58	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2107**	ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	510060	111	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2528**	ERAÑA VELEZ DE MENDIZABAL, NAGORE	510060	85	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6207**	ERAUZKIN BARAIAZARRA, AITOR	510500	2	KONTU-HARTZALEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8429**	ESNAOLA SAN SEBASTIAN, PAUL	510060	110	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***5510**	ETXEGOIEN ARZUAGA, MARIA JOSE	510060	74	AHOLKULARI JURIDIKOA	EMAKUNDE - EMAKUMUAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***3690**	ETXEARRETA GARMENDIA, MIREN JOSEBE	510340	4	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5193**	EZKERRA SEGURAJAUREGI, AITZIBER	510060	225	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8422**	FERNANDEZ URIYA, ELENA	510060	47	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2819**	FRANCO MARTIN, SARAY	510060	211	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9866**	FREJO RUIZ, MONICA MARIA	510060	92	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***5461**	GANZEDO LOPEZ, AINHOA	510060	217	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7375**	GARAIGORDOBIL GARMENDIA, IZASKUN	510060	218	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9959**	GARATE IJURITXA, USUE	510060	226	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7344**	GARCIA CANDINA, BEÑAT	510060	300	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3230**	GARCIA CANTERA, ANE ITZUAR	510500	1	KONTU-HARTZALEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7280**	GARCIA ETXEBARRIA, OLATZ	510060	138	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7866**	GARCIA GARCIA, CARLOS	510340	24	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8959**	GARCIA HERRERO, MARIA ROSA	510060	302	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5060**	GARCIA MATEOS, FELICIDAD	510340	1	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6608**	GARCIA MOLINA, IÑIGO	510060	29	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5490**	GARCIA SANTIAGO, JACINTO	510060	244	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***6853**	GARCIA VICARIO, SILVIA	510060	93	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***6334**	GEZALA ORTIZ, AMAYA ADRIANA	510060	203	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6159**	GIL BASAÑEZ, MIREN SAIOA	510060	101	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***8189**	GOIRIENA LEKUE, MIREN AGURTZANE	510060	57	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7554**	GOMEZ DE LA ROSA, JESUS MANUEL	510060	170	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2933**	GONZALEZ CALZADA, ASIER	510060	189	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***0203**	GONZALEZ DE HEREDIA LOPEZ DE SABANDO, MARGARITA	510060	248	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8033**	GONZALEZ LODOZO, ELENA	510060	147	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7730**	GOROSTIZA LAGO, ION	510060	16	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0487**	GUINEA ARAMENDI, BEATRIZ	510060	202	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2345**	GUTIERREZ ROBLEDÓ, DOMINGO JULIAN	510060	91	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***7147**	GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD	510060	273	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0020**	GUZMÁN MUÑOZ, IKER	510340	3	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9574**	HERNANDEZ HERRERO, MARIA TERESA	510060	228	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***9496**	HERRERA FUENTES, ANE	510060	175	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0158**	HIDALGO CORRAL, ANA BELEN	510060	194	AHOLKULARI JURIDIKOA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***3365**	HORTELANO FERNANDEZ, GARAZI	510060	116	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***9832**	HURTADO PEDROSO, MIGUEL ANGEL	510060	112	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5986**	IBARRECHE OLEA, JESUS ANGEL	510060	222	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5418**	IBARZABAL ARRIETA, ARKAITZ	510062	16	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	OSASUNA
***9056**	IBARZABAL PEREZ, FRANCISCO JAVIER	511421	16	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3405**	ÍÑIGUEZ DE ONSOÑO LAFUENTE, MIKEL	510061	22	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	KONTRATUEN INGURUKO ERREKURTUSUEN ADMINISTRAZIO ORGANOA
***5003**	IRIANDO MONASTERIO, GONZALO	510500	7	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9324**	ITUARTE AGUIRREBEÑA, LEIRE	510060	176	AHOLKULARI JURIDIKOAK	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8840**	ITURRATE MUGUIDA, IZASKUN	510060	173	AHOLKULARI JURIDIKOAK	EMAKUNDE - EMAKUMIAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5578**	IZQUIERDO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES	510060	126	AHOLKULARI JURIDIKOAK	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***1604**	JACUE SANCHEZ, MARIA NIEVES	510060	104	AHOLKULARI JURIDIKOAK	HEZKUNTZA
***3293**	JAUREGÍ SERRANO, MAITE	510060	50	AHOLKULARI JURIDIKOAK	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7487**	JUL ORTIZ, UNAI	510060	252	AHOLKULARI JURIDIKOAK	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4890**	KAIERO CLAYER, NEREA	510060	82	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***5416**	KORTA RAMÓN, MAITANE	510340	13	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4694**	LAKARRA ETXEBARRIA, JONE	510060	44	AHOLKULARI JURIDIKOAK	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9997**	LARRAURI LASUEN, JONE	510060	105	AHOLKULARI JURIDIKOAK	HEZKUNTZA
***5219**	LAUZIRIKA JAUREGI, MATXALEN	510060	190	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***4108**	LEJARCEGUI BARRENA, EVA	511591	1	PLANGINTZA ETA KOORDINAZIOAREN ARDURADUNA	LEHENDAKARITZA
***5998**	LOPEZ ALDAZ, IBON	510060	201	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***1615**	LOPEZ ALVAREZ, BORJA CARLOS	510060	145	AHOLKULARI JURIDIKOAK	OSASUNA
***2610**	LÓPEZ DE FORONDA APERRIAY, MIREN	510340	19	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8957**	MACHO PEÑA, MIREN ESKARNE	510060	130	AHOLKULARI JURIDIKOAK	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***8355**	MANTEROLA GARRASTATXU, JOSEBA MIRENA	510060	89	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***0800**	MANTZIDOR TXIRAPOZU, KEPA JOSU	510060	224	AHOLKULARI JURIDIKOAK	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7854**	MARANON TOLOSA, PEDRO MARIA	510060	161	AHOLKULARI JURIDIKOAK	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9897**	MARTIA LÓPEZ, IGNACIO	510062	25	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	EMAKUNDE - EMAKUMIAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***0708**	MARTIN VISO, RICARDO	510060	139	AHOLKULARI JURIDIKOAK	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4370**	MARTINEZ DE UBAGO BERMIEJO, SILVIA	510062	13	AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9290**	MARTINEZ GUTIERREZ, MARÍA DE LA BLANCA	510060	39	AHOLKULARI JURIDIKOAK	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5291**	MENDAVIA GONZALEZ, ALBERTO	510060	183	AHOLKULARI JURIDIKOAK	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3178**	MÉNDEZ MAESO, LILIAN	510342	6	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1244**	MÉNDEZ NÚÑEZ, MARÍA ISABEL	510340	22	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9821**	MENDIZABAL ELEZKANO, UNAI	510060	178	AHOLKULARI JURIDIKOAK	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8129**	MENDIZABAL URIA, MARIA CARMEN	510060	142	AHOLKULARI JURIDIKOAK	OSASUNA
***4696**	MENDOZA MARTINEZ, MIREIA	510060	204	AHOLKULARI JURIDIKOAK	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6593**	MERINO BUEDO, AITOR	510060	77	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***6203**	MINTEGUI ELORRIAGA, AINHOA	510061	11	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0794**	MOGILNICKI GARBIZU, SERGIO	510060	298	AHOLKULARI JURIDIKOAK	OSASUNA
***4255**	MOLINUEVO GONZALEZ, NAIARA	510060	86	AHOLKULARI JURIDIKOAK	SEGURTASUNA
***6487**	MONASTERIO SERRANO, VICTOR MARIA	510060	36	AHOLKULARI JURIDIKOAK	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5804**	MONTES PEREDA, MARIA ESTHER	510060	243	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9586**	MUGURUZA LARRAÑAGA, AMAYA	510060	9	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3786**	MUO ARROYO, CAROLINA	510500	3	KONTU-HARTZAILEA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8380**	MURUETAGOIENA GONDRA, PELLO	510060	279	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5272**	NAVAS IBARGUREN, CRISTINA	510060	70	AHOLKULARI JURIDIKOA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***6360**	NAVASCUES SARRATEA, EDURNE	510060	206	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8439**	NIETO BARAMBONES, MARIA BELEN	510060	136	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5281**	OCIO CEARRA, ANE MAIALEN	510060	210	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9043**	OIARTZABAL SANCHEZ, JON	510060	153	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6958**	OJINAGA ELEZCANO, JOSU	510060	297	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***8996**	OLABARRIA SANTOBEÑA, NAGORE	510060	212	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2902**	OLARTE HURTADO, AIALA	510060	63	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5897**	ORBEGOZO ZURUTUZA, MAIALEN	510060	192	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6006**	ORTIZ ARANZABE, SAIOA	510060	182	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***5687**	ORTIZ DE GUINEA URIARTE, AITZOL	510670	1	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***7505**	OTAZUA OLANO, NAGORE	510060	48	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0146**	OVIEDO BILBAO, LOREA	510060	24	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6449**	PAGAZAURTUNDUA ARBAIZAGOITIA, ENEKO	510060	113	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8659**	PASTORA MIRON, VIRGINIA	510580	1	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6232**	PEÑA FERNANDEZ, MARIA AURORA	510580	3	IDAZKARITZA NAGUSIKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6084**	PEREZ DE NANCLARES IBAÑEZ, M ISABEL	510060	55	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5169**	PEREZ GARCIA, JOSE ANTONIO	510060	209	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8668**	PÉREZ LUCAS, ANA BELEN	510060	301	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5183**	RAMIREZ DE LA PISCINA ARRILLAGA, ARATZ	510060	177	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5060**	RAMIREZ-ESCUDERO ISUJI, GUILLERMO	510060	123	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9801**	RESPALDIZA ZALBIDEA, NEREA	510060	17	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0146**	RICO MENDIGUREN, MARTA	510340	20	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***4124**	RIVAS DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER	510060	249	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3623**	ROJO GONZALEZ, ANA ISABEL	510342	8	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0671**	RUIBAL IBAÑEZ, MIREN NEKANE	510060	303	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6926**	RUIZ DE ARKAUTE ZULUETA, MARIA TERESA	510060	208	AHOLKULARI JURIDIKOA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUTUA
***5136**	RUIZ DE ELOIZAGA MARTINEZ, MIREN AMAIA	510060	102	AHOLKULARI JURIDIKOA	HEZKUNTZA
***2108**	RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	511421	4	ZERBITZU JURIDIKO ZENTRALETAKO ABOKATUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6857**	RUIZ GUTIERREZ, ALAITZ	510060	195	AHOLKULARI JURIDIKOA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8850**	SAEZ DE OLAZAGOITIA ECHEAZARRA, ZURIÑE	510060	30	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9977**	SAEZ LOPEZ, LAURA	510060	18	AHOLKULARI JURIDIKOA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3366**	SALAS CRISTOBAL, CRISTINA	510060	6	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0568**	SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	510060	69	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NaNa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2157**	SAN JOSE LOPEZ, M [®] JESUS C.	510060	188	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8398**	SAN MILLAN INSAGURBE, ASKOA	510340	14	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***1481**	SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	510060	31	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9124**	SANGRONIZ OTAEGI, JOSE ANTONIO	510340	8	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2334**	SANTAMARIA PINEDA, IGNACIO	510060	263	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2345**	SANTIBÁÑEZ GUTIERREZ, JOSE IGNACIO	510060	90	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***6994**	SANZ AYUSO, MARIA CARMEN	510060	164	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0094**	SARATXAGA LOZANO, URTZI	510060	60	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7801**	SOLA BREA, MARIA ISABEL	510340	21	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1552**	SOUTO GARCIA, MARIA ISABEL	510060	21	AHOLKULARI JURIDIKOA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5348**	TEJERO YUSTOS, JOSE IGNACIO	510060	38	AHOLKULARI JURIDIKOA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2165**	TIRADO OLEAGAGOITIA, ANDONI	510060	97	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***8650**	UGARTE TUTOR, IKER	510060	220	AHOLKULARI JURIDIKOA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9999**	UGARTONDO SEGURA, MARIA EUGENIA	510342	7	KONTRATAZIOKO ARLO-ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5988**	UNZALU FERNANDEZ DE GOROSTIZA, MIGUEL	510340	16	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8821**	URCELAY RUIZ DE APODACA, MARIA	510060	124	AHOLKULARI JURIDIKOA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6094**	URIBARRI LANCHARES, ALBERTO	510060	144	AHOLKULARI JURIDIKOA	OSASUNA
***9990**	URKIOLA ALUSTIZA, ANE	510340	11	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3428**	URKITZA ZARRAGA, NAGORE	510060	46	AHOLKULARI JURIDIKOA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9005**	URQUJA ECEIZA, ANDONI	510060	304	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***9965**	URRESOLA CLAVERO, ELIA	510060	128	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8612**	URRUTIA GUTIERREZ, GARAZI	510060	99	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***9031**	VARO GONZÁLEZ, MARIA ASUNCIÓN	510060	165	AHOLKULARI JURIDIKOA	SEGURTASUNA
***9317**	VICENTE GONZÁLEZ, OLATZ	510060	132	AHOLKULARI JURIDIKOA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***5682**	VICUÑA SANABRIA, AINHOA	510060	174	AHOLKULARI JURIDIKOA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5720**	ZABALA URIBECHEVERRIA, EIDER	510060	186	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5018**	ZABALETA MUNDUATE, UNAI	510060	281	AHOLKULARI JURIDIKOA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4482**	ZARRABETIA ALDASOLO, AMAYA	510061	12	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9302**	ZILUAGA HUIDOBRO, NAGORE	510060	162	AHOLKULARI JURIDIKOA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6084**	ZUAZO URIONABARRETXEA, AMAIA	510340	18	KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***8528**	ZUBELDIA ALBIZU, GERARDO	510061	18	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***5047**	ZUGASTI BILBAO, AINHOA	510060	67	AHOLKULARI JURIDIKOA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0854**	ZUGASTI MUÑOZA, MARIA GORETTI	510060	246	AHOLKULARI JURIDIKOA	H.A.B.E.

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XV. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6863**	BELOKI PERURENA, JOSU	510050	35	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2566**	BENGOETXEA IZETA, NIKO	510050	41	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6417**	BIKANDI SALCEDO, IGOR	510050	36	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4192**	CERRILLO ARANA, IGOR	510900	1	OBRA- ETA INSTALAZIO-PROIEKTU ETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7544**	ELIZEGI ZURUTUZA, ARKAITZ	510050	9	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1134**	ETXEANDIA LOPEZ, AINHOA	510050	44	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7211**	HERRERO AIZPURUA, NEREA	510050	45	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6064**	LEUNDA APALATEGI, ENAUT	510050	42	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3982**	LIZARAZU ZABALETA, AITOR	510050	43	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4038**	LOSA LOPEZ, RUTH	510050	6	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6514**	RODRIGUEZ LORENTE, IMANOL	510461	3	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA	HEZKUNTZA
***0234**	SAMPEDRO TAMAYO, ANA	511001	2	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***2109**	TORRE FERNANDEZ, ANDER	510050	40	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5044**	VIRUMBRALES VINAGRET, ARITZ	511000	3	GARRAIOAREN ANTOLAMENDUKO ETA KUDEAKETAKO TEK.	MUGIKORTASUN JASANGARRIA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6982**	AIZPURU OCHOA DE ERIBE, JAVIER	510900	3	OBRA- ETA INSTALAZIO-PROIEKTU ETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8272**	AIZPURUA ANTIA, JON JOSEBA	511391	1	TRAFIKOA KUDEATZEKO ZENTROAREN ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***9085**	ARRESE ARRUARTE, KOILDO	510050	17	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8072**	ARRIBA CHAVARRI, JOSE IGNACIO	511000	2	GARRAIOAREN ANTOLAMENDUKO ETA KUDEAKETAKO TEK.	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***9976**	ARRIETA INSAUSTI, ANITON	510461	1	OBRA, INSTALAZIO ETA MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5928**	ATXUTEGI VELA, VERONICA	510050	26	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9975**	AZPIROZ UNSAIN, ALAZNE	512240	1	INDUSTRIA-LEHIAKORTASUNEKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4513**	BAÑUELOS IBAÑEZ, JOSE IGNACIO	510050	3	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1875**	BARBERO EGIDO, CARLOS	510050	2	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5179**	BASTERRETXEA GANDARIAS, IGOR	510462	1	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN ARLOAREN ARD.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3590**	CIAURRIZ GONZALEZ, DAVID	510050	21	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9971**	DOMINGUEZ GARCIA DE ANDOIN, XABIER	511331	3	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9222**	DOMINGUEZ LOPEZ DE LACALLE, XABIER	511390	1	TRAFIKO-IKERKETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***1379**	ELORDUY URIBARRI, IGNACIO	510050	1	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0575**	ETXEBESTE SUSPERREGI, MIREN	510050	11	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7210**	FERNÁNDEZ DE ARROYABE BALSATEGUI, ELSA	511390	2	TRAFIKO-IKERKETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***8682**	FUENTE TURPEZ, IÑAKI	510051	5	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9693**	GARAY ABASOLO, JON	510050	29	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2299**	GOMEZ ECHECHQUIJA, BORJA	510050	32	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4191**	GONZALEZ RUBIO, OLGA	510050	7	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5332**	IBARGUREN MUGICA, NIELKA	510050	33	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8061**	LARRABIDE IZURIETA, SONIA	510051	7	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9137**	LECANDA IBARRA, NAGORE	510050	20	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5118**	LEGORBUJU FERNÁNDEZ, LEIRE	512240	2	INDUSTRIA-LEHIAKORTASUNEKO PROGRAMAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3981**	MARTIARENA BARCAIZTEGUI, JON	510050	13	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5532**	MARTINEZ DE LAGOS MANZANA, FRANCISCO JAVIER	511331	1	INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9710**	MARTINEZ URIARTE, OHIANE	510050	34	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3199**	MARTINEZ VILLABETTA, JOSU JOSEBA	510050	23	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8700**	MUÑOZ SANTOS, JUAN RAMON	510051	8	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD.	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3315**	OLACREGUI GARBIZU, IÑIGO	510050	30	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2080**	OLAETXEA ARRAIGO, FELIX	510050	18	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3216**	PEREZ SERNA, FERMIN	510050	31	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7149**	PRESA CASTRO, FRANCISCO JAVIER	511001	1	GARRAIOAREN ANTOLAMENDU ETA KUDEAKETAREN ARD.	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	510050	4	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1107**	RUIZ CORELLA, MARIA PILAR	510050	38	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0533**	SANTORUM GOIENEHEA, JOSEBA	510050	22	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8787**	SEDANO ORTIZ, ADOLFO	510050	5	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6908**	ZURUTUZA IPARRAGUIRRE, LARRAITZ	510050	39	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XVII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***3834**	ANTIA OLAIZOLA, ANA ISABEL	511120	16	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***3467**	ARAMBARRI BADIOLA, JOSE RAMON	510166	3	LURRALDE-ORDEZKARIA	OSASUNA
***7745**	AZPIARTE PARDO, MAITE	511240	7	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***6212**	BAQUEDANO ECHANOAUREGUI, ELENA	511240	16	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***6247**	BARTUREN GAMBOA, JOSE MIGUEL	511090	11	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENeko TEK.	OSASUNA
***2593**	BLANCO RODRIGUEZ, IÑIGO	511240	10	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9813**	BLAZQUEZ FERNANDEZ, LUIS ANTONIO	510590	28	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***2727**	CONCEJO GONZALEZ, AZUCENA	511240	27	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9591**	DIEZ LARREA, SARA	511240	15	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***0535**	ESTEBANEZ URRUTIKOETXEA, MARIA RAQUEL	510590	27	MEDIKUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8924**	ETXEBARRIA GUENA, OIHANA	511240	23	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***3990**	GONZALEZ MORALES, MARIA CARMEN	510590	25	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7144**	IZARRA ARANGUREN, ARGITZE	511240	41	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***7844**	LECUONA IRIGOYEN, AINHOA	510590	12	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***1506**	LLORENTE AGUINAGALDE, ADRIAN HUGO	511121	2	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBAL. ARD.	OSASUNA
***7558**	LÓPEZ MARTÍN, MARÍA DEL SAGRARIO	510590	26	MEDIKUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1809**	MARIN MADORRAN, JUNE	511240	46	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9334**	MARTÍN DÍEZ, MARÍA JESÚS	510590	30	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9642**	MARTÍNEZ MANCENÍDO, BLANCA	510590	13	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***6879**	MELZER RUIZ, MARIA EUGENIA	511240	14	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***8706**	ORIO SERNA, ELENA	510590	29	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***3315**	PALACIOS VELAZQUEZ, AMAIA	510302	1	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0560**	PEREZ DE ARRILUCEA CABANILLAS, UXUE	511120	11	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***8470**	SAN MATEOS LOPEZ DE IPIÑA, MARIA DEL PILAR	510590	11	MEDIKUA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3322**	SAN DOVAL POLANCO, CLAUDIA ROCIO	511461	2	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUAREN ARDURADUNA	HEZKUNTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XVIII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Medikuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7353**	ABARRATEGUI BAAMONDE, ANE	510590	15	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***4205**	ALBIZUA MADARIAGA, BEGOÑA	511240	17	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9526**	ALVAREZ BENITO, ANA ISABEL	511240	39	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***7044**	APIÑANIZ FERNANDEZ DE LARRINO, ANTXON	511240	34	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***5724**	ARESTI LOPEZ, JUAN ANTONIO	510590	20	MEDIKUA	HEZKUNTZA
***5609**	AUDICANA URIARTE, COVADONGA	511090	10	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK.	OSASUNA
***4627**	AVELLANAL ZABALLA, LEIRE	511242	3	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***2395**	AZPIAZU MASEDA, CARLOS ELIAS	511120	12	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***5155**	BARRUSO ROOS, NORA	511240	22	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***7806**	BEREAU ARIZMENDI, GERARDO MARIA	511240	36	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***3314**	CABRERIZO BENITO, JOSE IGNACIO	510590	4	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2652**	CACHO PASCUAL, TERESA MARIA	511240	37	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***5800**	CARRERA ARRIETA, IÑAKI	511122	1	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***5128**	CASTILLO OTERO, AINHOA	510590	3	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9277**	DORRONSORO ERAUSKIN, ANE	511240	12	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***6313**	ELORRIAGA ARANDIA, MIREN ESTIBALIZ	511240	20	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***1295**	ELOSEGI ARRIZABALAGA, ANDER	511240	35	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9205**	FLORES MARCO, JAVIER	511240	31	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***2372**	GOMEZ AUZMENDI, IOANES	511240	5	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***7427**	GONZALEZ MARTIN, JON ANDER	511120	3	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***2789**	GONZALO VILLA, LOURDES	511240	38	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***4767**	HERNANDEZ VARGAS, AINHOA	511240	13	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***4611**	IRUSTA ITURREGUI, ELENA	511240	44	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***1633**	ISCAR REINA, MARIA LOURDES	510302	4	LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0233**	JAUSORO ZUBIAGA, AINHOA	511120	5	OSASUN-PLANGINTZA, -IKERKETA ETA -EBALUAZIOKO TEK.	OSASUNA
***1301**	KORTAJARENA AMBELEZ, JUNE	511090	7	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK.	OSASUNA
***0172**	LEKUE GOTXIKOA, BEGOÑA	510590	7	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6127**	LIJÓ BILBAO, MARIA ARÁNZAZU	510590	6	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2078**	MANTINÁN VIVANCO, IRUNE	511241	1	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***0338**	MONTES MARTINEZ, MIKEL	511240	29	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***4601**	MUELA BROUARD, MARIA PAZ	511240	19	IKUSKATZAILA MEDIKOA	OSASUNA
***9242**	MURUAGA INFANTE, MARIA ASUNCIÓN	510590	22	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3238**	SORALUZE LARRAÑAGA, ANE	511090	3	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK.	OSASUNA
***5182**	TARIFA GALISTEO, BEGOÑA	511090	2	OSASUN-ANTOLAMENDUKO ETA OSASUN-EGIAZTAPENEN TEK.	OSASUNA
***0244**	TORRELL MARTINEZ, JESUS	510590	24	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9429**	VELAZQUEZ SANZ, MARIA TERESA	510590	8	MEDIKUA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XIX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6460**	AYERDI BARANDIARAN, MIKEL	511180	3	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5491**	TRANCHE ROBLES, BATIRTZE	511180	15	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Farmaziako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5839**	BRACERAS IZAGIRRE, LEIRE	511181	1	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMAZEUTIKOKO ARD.	OSASUNA
***6703**	CAMARÓN ECHEANDÍA, IDOIA	511180	14	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8540**	ELIZONDO LOPEZ DE LANDACHE, ISABEL	511181	2	ANTOLAMENDU ETA ESKAINTZA FARMAZEUTIKOKO ARD.	OSASUNA
***3906**	ELORRIETA GABELLA, MARIA BELEN	511180	11	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4278**	FERNÁNDEZ DE CASTRO AGUIRREZÁBAL, MARÍA TERESA	511180	6	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7821**	HERNÁNDEZ GIL, ARANTZAZU	511180	7	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8825**	LÓPEZ VARONA, MARIA JOSEFA	511200	1	SENDAGAI-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8105**	PORRAS ARREGUI, ISABEL	511200	2	SENDAGAI-INFORMAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8795**	RODRÍGUEZ VELASCO, MARIA	511180	1	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3046**	RUIZ VAQUERO, EDURNE	511180	13	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7447**	SOENGAS RIBOTE, ITZIAR	511180	12	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4670**	SORALUCE OLAÑETA, AMAIA	511180	5	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2801**	ULLIBARRI ORTIZ DE ZARATE, NEREA	511180	8	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3967**	UMEREZ URBIETA, GARBINE	511180	2	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9514**	ZALDUA ETXABE, ITZIAR	511180	9	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5030**	ZUBIZARRETA AIZPURUA, ALAITZ	511180	4	FARMAZIA-ANTOLAMENDU ETA -PRESTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXI. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Albaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2333**	ATXA ALDEKOA, MIREN ITZIAR	51.1220	19	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1154**	BARRENETXEA ZIARRUSTA, JOIN ANDER	51.1220	7	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9257**	UNSAIN MANGSIDOR, ITXASO	51.1220	8	HILTEGIKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Albaitaritzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6988**	AMEDO MILLAN, JORGE	511220	25	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9752**	ARANA ROD, LÍA	511220	26	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9640**	ARIZNABARRETA OIARTZABAL, ARANTZAZU	511220	1	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5801**	AZKOLAIN GARMENDIA, JOSE RAMÓN	511220	21	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9695**	DE PEDRO HERNANDO, MARIA JOSE	511220	6	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0269**	ECHAVARRI SAEZ, MARIA ARANZAZU	511220	2	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7512**	LETURIA BENGOA, MIREN NEKANE	511220	13	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6892**	LONBIDE RODRIGUEZ, HARKAITZ	511220	15	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6181**	MARCELLIN GURTUBAY, IGNACIO	511220	24	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6468**	OLANO IRAZABAL, MIKEL	511220	17	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0349**	ORTUONDO DIEGO, MARIA DEL ENAR	511220	14	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8684**	RODRIGUEZ GARCIA, SUSANA	511220	23	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9473**	SECO HILERA, REBECA SABINA	511220	5	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9952**	UREÑA HERAS, MARIA DOLORES	511220	3	HILTEGAIKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXIII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7091**	ALEJANDRO PALOMO, IKER	511100	1	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA
***7595**	ALVAREZ GONZALEZ, FRANCISCO MIGUEL	510280	42	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2826**	ARIBE IZAGUIRRE, MARIA BELEN	510280	48	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***5569**	ARMENDARIZ PEREZ, IÑIGO	510280	71	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2799**	ATECA SANCHEZ, MARIA ISABEL	511100	4	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4616**	AZKUE ZALDUA, MAITANE	511100	5	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA	H.-A.B.E.
***4995**	BLANCO MUÑOZ, UNAI	510280	64	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6591**	CAMINO SÁNCHEZ, JAVIER	510280	23	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***6337**	DEL PRADO ALVAREZ, BERNARDINO	510280	7	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5666**	DELGADO SANCHEZ, SARAI	510280	27	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9116**	DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	510280	24	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***9162**	GRISALEÑA AVASTUY, LUIS MARIA	510280	41	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7681**	HUALDE IPARRAGUIRRE, NAHIA	510280	73	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9346**	JAÉN RUIZ-ROZAS, CRISTINA	510280	67	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7961**	LARRAÑAGA ELORZA, ANDONI	510280	66	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOJA
***6028**	LEUNDA SAN SEBASTIAN, AINHOA	510280	70	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6140**	LUENGO FERNÁNDEZ, IÑAKI	510280	72	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***1385**	MAGUNAGOTIA MORENO, EDURNE	510280	9	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9120**	MATEOS LAIÑO, ISABEL	510280	69	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EAEKO ADMIN. PUBLIKOAREN DATUAK BABESTUKO ORDEZKARIA
***2660**	MURGUJONDO ALDAMA, IÑIGO	510280	38	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4650**	NIETO GONZALEZ, JESUS	510280	3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3265**	OLIDEN MURILLO, UNAI	510280	1	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2533**	PEREZ CURTO, UNAX	510280	45	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***8705**	PÉREZ EGUILUZ, OIER	511102	2	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO ARLOKO ARDURADUNA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5360**	PEREZ LAFUENTE, PABLO	510280	4	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3461**	SEMPERENA GABILONDO, LUIS MARIA	510280	65	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7142**	TORRES OLIVER, JESUS	510280	11	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4007**	ZÁRATE DÍAZ DE GUERÉNU, RUTH	511100	3	ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5515**	ZUGAZAGA ECHEBARRIA, SILVIA	510280	12	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXIV. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Informazio-sistemako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0838**	ABRISQUETA ZABALA, JAVIER	510280	37	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9860**	ALBIZU GALLASTEGUI, OLAIJA	510280	31	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7370**	ALKIZA EIZAGIRRE, AINHOA	510280	20	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***6110**	ARTAZA AZPIAZU, SAIOA	510280	61	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1996**	BOVEDA LACALLE, MARIA	510280	52	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2030**	ESPAÑA MORENO, FRANCISCA	510280	58	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8108**	GALAN BARANCO, MARIA ISABEL	510280	30	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4163**	GARCIA DE VICUÑA LOPEZ DE CIORDIA, DAVID	510280	21	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***9620**	GARITANO URIARTE, MIREN NEKANE	510280	49	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***2736**	IBARGUREN GUTIERREZ, TXOMIN	510280	22	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***5481**	IGARTUA LIBARONA, IBON	510280	19	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7631**	LOPEZ JAUREGUI, AITOR	510280	36	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***3577**	MENDIA SANTARIA, JAIME IGNACIO	511101	4	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	510280	6	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8956**	PÉREZ GONZALEZ, JOSE LUIS	510280	54	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0004**	RUIZ DE AZUA ATAURI, SUSANA	510280	29	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8901**	RUIZ ECHEVERRIA, MIKEL	511101	2	ANTOLAKETA ETA SISTEMEN ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8756**	SUAREZ FERNANDEZ, ANA BEGOÑA	510280	34	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7362**	TORREJON PEREZ, IDOIA	510280	10	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3168**	UDAETA ULIBARRI, DOMINGO	510280	32	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8051**	YABAR MARTIN, ALBERTO	510280	25	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***6811**	YARZA CASAMAYOR, MARTA ISABEL	510280	46	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4151**	YURRITA VALDIVIESO, NURIA MARIA	510280	55	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXV. ERANSKINA
Fakultatiboan Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9578**	ACEBES HERNANDEZ, PATRICIA	511760	1	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0402**	ARTEYE AROSTEGI, OIHANA	511760	24	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5731**	CUENDE ISUSKIZA, AMAIA	511760	44	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6050**	CUEVAS ARANO, UNAI	511760	6	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4105**	GARMENDIA MENDIGUREN, GOIATZ	511760	16	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***7351**	GÓMEZ ALONSO, JUNE	511760	43	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3661**	INSAUSTI ALBIZU, IZASKUN	511760	18	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	H.A.B.E.
***6586**	LAMAS RECIO, FÉLIX RUBEN	511760	3	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9809**	MIGUEL AGUAYO, IGNACIO	511760	45	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2418**	RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELISA	511760	27	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6065**	SESMERO CUTANDA, ENRIQUETA	511760	13	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4900**	URIARTE BECERRA, MAIDER	511760	30	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Artxibo, Liburutegi eta Dokumentazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8125**	ALFARO INES, MARIA JOSE	510082	3	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO ARLO-ARD.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5340**	BELTRAN DE HEREDIA KEREJAZU, ARANTZAZU	511760	11	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6169**	DE LA HOZ DIAZ DE ALDA, MARIA DEL CARMEN	511760	12	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4923**	DOALTO MARTÍN, PRADO-BEATRIZ	511760	25	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0079**	DOMINGO SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL	510080	2	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7188**	ELORDI URIBEETXEBARRIA, AITZIBER	510080	1	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5364**	FIALLEGAS GARCIA, Mª DOLORES	511760	38	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA
***5469**	GIL SOJO, MIKEL	511760	17	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4048**	IMAZ MUGICA, IÑAKI	511760	2	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7674**	KEREXETA ZULAIKA, ROBERTO	511760	42	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6727**	MARTINEZ FERNANDEZ, MARÍA DOLORES	511760	40	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0531**	PAINO ORTUZAR, PILAR	511760	9	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	510080	4	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	HEZKUNTZA
***6131**	ROCHE RUIZ, ROBERTO	510080	3	LIBURUZAIN DOKUMENTALISTA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7104**	ROSERAS CARCEDO, ELENA	511760	5	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5777**	SAGASTUY ESTIVARIZ, MARÍA CONCEPCION	510082	2	DOKUMENTAZIO, KATALOGAZIO ETA ARTXIBOKO ARLO-ARD.	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5224**	SAN NICOLAS BUSTINZA, BEGOÑA	511760	20	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6400**	TORRES BILBAO, MIREN ESTIBALIZ	511760	19	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***0226**	ZUBIAUR ETCHEVERRY, ESTIBALITZ	511760	8	ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXVII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4278**	ARRIETA ATXA, BRUNO	510090	40	INGURUMENEN TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0269**	ARRILLAGA ELKORO, PERU	510090	56	INGURUMENEN TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3399**	ENDERIKA DEL VILLAR, IDOIA	510090	53	INGURUMENEN TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8659**	LARRINAGA ENBEITA, MIREN	510090	55	INGURUMENEN TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9504**	URIA GUTIERREZ, MIREN AITANA	510090	57	INGURUMENEN TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXVIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7470**	ALBIZU ZABALA, XABIER	510090	35	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7684**	ALGARATE ALCADE, ISABEL	510090	17	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5612**	ARANA EGIÀ, GORKA	510090	47	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7409**	ARCARAZO ARRIZABALAGA, NADIA	510092	4	INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4466**	ARIAS REVUELTA, LEIRE	510090	16	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1133**	ARIN BILBAO, AITOR	511260	1	INSTALAZIO ERRADIKTIBOEN IKUSKATZALEA	OSASUNA
***5511**	ASENJO ARCONES, ITZIAR	510090	49	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8342**	BAÑOS ONAINDIA, INESA	510090	48	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6289**	BIGURI UGARTE, ITZIAR	510090	42	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7604**	BILBAO INTXAURRAGA, HIPÓLITO	510092	12	INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5263**	CACERES CACERES, CARMELO	511260	4	INSTALAZIO ERRADIKTIBOEN IKUSKATZALEA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6356**	CASADO ARZUAGA, IZASKUN	510090	52	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9838**	CASTRO FERNANDEZ, JOSE LUIS	510090	8	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7959**	CHAVARRI DIAZ DE CERIO, FELISA	510090	6	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3077**	DÍAZ DE GUEREÑU ECHAVARRIA, LEIRE	510090	44	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3244**	DIAZ TENA, ESTIBALIZ	510090	37	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5647**	DIEZ ALTUNA, ENEKO	510090	20	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5607**	ERRAZQUIN GUILLORME, JOSE	510090	36	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4196**	FERRO GALARDI, SAIOA	510092	2	INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8428**	GARCIA-BORREGUERO URIBE, NICOLAS	510092	11	INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3066**	GONZALEZ ARTAZA, JOSEBA	510090	24	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9333**	GORBEA HERRERO, ARTURO MIGUEL	511260	3	INSTALAZIO ERRADIKTIBOEN IKUSKATZALEA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4078**	GURRUTXAGA OTSOA, UNAI	510090	41	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6209**	INZA AGUIRE, AINHOA	510090	31	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5952**	ITURRIBARRIA RUIZ, MARTA	510090	30	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0277**	LASANTA PEGADO, AINTZANE	510090	38	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9748**	LODEIRO RICO, MARIA JOSE	510092	3	INGURUMENeko ARLO-ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7741**	LOPEZ OCHOA DE OLANO, IBAN	510090	26	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9611**	LUENGO ALONSO, CARLOS	510090	28	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8763**	MACIAS TURRILLAS, OIHANE	510090	18	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5228**	MARTÍNEZ DE GUEREÑU SÁEZ DE VICUÑA, ANDONI	510090	22	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6456**	MARTÍNEZ SANZ, ANA BELÉN	510090	13	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7119**	MENYOY PUELLES, ADOLFO	510090	12	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5575**	MONGE GANUZAS, MANUEL ROGELIO	510090	45	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9844**	MORENO MIGUEL, MARIA AINHOA	510090	39	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3871**	ORMAECHEA GONZÁLEZ, NAHIKARI	510090	54	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8992**	ORTEGA RESANO, PEDRO LUIS	510090	1	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5441**	OTADUY IBÁÑEZ, MARIA MERCEDES	510090	50	INGURUMENeko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7490**	PAGOAGA ARIZAGA, NAIA	510090	15	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7639**	PUJANA ASTARLOA, JOSEBA	510090	23	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	510090	29	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7082**	ROZAS ORMAZABAL, MARTA	510090	4	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7015**	SANTIAGO MARTINEZ DE LAGOS, IZASKUN	510090	43	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8535**	SUDUPE SENOSIAIN, UXUE	510090	5	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5702**	URKIRI LAZKANO, IHINTZ	510981	1	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAREN ARDURADUNA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7797**	VALLE VALLEJO, ALAIN	510090	46	INGURUMENENKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8990**	VAZQUEZ CASTRO, NIEVES	511260	2	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILEA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXIX. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5554**	CARRETERO ROGUE, UNAI	510250	4	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8422**	ESNAL EIZMENDI, AIZPEA	510410	1	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5182**	FOLGUERA MARTINEZ, NORA	510410	5	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7266**	GOENAGA SANCHEZ, AMAIA	512210	1	GIZA ESKUBIDEEN, MEMORIA HISTORIKOKO PROZESUEN ETA HEZIKETA GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9364**	IZQUIERDO MARCULETA, MARIA TERESA	510410	2	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***0618**	PALACIOS MARTINEZ, ROBERTO	512210	2	GIZA ESKUBIDEEN, MEMORIA HISTORIKOKO PROZESUEN ETA HEZIKETA GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8705**	PÉREZ EGUILUZ, OIER	510250	2	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6941**	RAMIREZ DE LA PISCINA ROJO, JOSE IGNACIO	512210	3	GIZA ESKUBIDEEN, MEMORIA HISTORIKOKO PROZESUEN ETA HEZIKETA GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GG.EE. INSTITUTUA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXX. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Kultura-administrazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8394**	BERNABE ARAMBERRI, AINHOA	510410	3	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3559**	LLAMOSAS RUBIO, ARMANDO	510410	6	KULTURA ONDAREKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***3675**	PEREZ EGUIREUN, MIREN	510250	7	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***2046**	SAINZ-AJA MARTIN, IDOIA	510250	8	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***0747**	URIARTE GONZALEZ, JOSE MARIA	510250	6	KULTURA PLANGINTZAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5048**	ALDIZABAL ETXEBARRIA, MARIA	511351	2	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9093**	BACICOA PRECIADO, UXUE	510070	14	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0327**	BARRENECHEA GONDRA, ASIER	510070	10	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1154**	BARRENETXEA ZIARRUSTIA, JON ANDER	510070	11	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8620**	BARROSO VINAGRE, MARCOS	510070	4	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9595**	GUTIERREZ IBAÑEZ, ANA	510070	6	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7274**	MENDIZABAL BAÑALES, AINHOA	510070	12	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3489**	NANCLARES DE GAMBOA GARCIA, IRANTZU	511700	1	NEKA. ETA ARRAN. PLANGINTZAKO ETA ANTO. TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9199**	PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, AMAIA	510121	1	HAZIEI ETA MINTEGI-LANDAREEN ARDURADUNA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7962**	RAMIREZ FANLO, ELENA	510070	2	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9748**	RUIZ DE EGUIÑO ETXEBERRIA, GORKA	510070	9	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1746**	ZUAZO URKAREGI, AINARA	510070	7	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8445**	ATUCHA LAPATZA, JOSE LUIS	511351	3	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5647**	DIEZ ALTUNA, ENEKO	510070	8	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2659**	MAIZA GONZALEZ, JON	511351	4	NEKA. ETA LANDA-INGURU. SUST. ETA ANTOLA. ARD.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7119**	MENOYO PUELLES, ADOLFO	510070	13	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1006**	RECALDE GOLDARAZ, MIGUEL JAVIER	510070	3	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2587**	TROYA OTERRINO, MIREN ITSASO	510070	5	NEKAZARITZA-SUSTAPENeko ETA -ANTOLAMENDUKO TEK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXIII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboraleko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2045**	AGUIRRE GARCIA, ANA MARIA	510200	52	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7587**	ALBERDI ITURRIAGAOITIA, MAGORE	510200	190	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4848**	ALDEKOA ARENAZA, ANA	512150	196	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3707**	ALTUNA ARROITA, ESTIBALIZ	510200	196	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2545**	ARIN TAPIA, JAIONE	510200	60	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1478**	ARTEIXE URIA, USUE	510200	102	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6959**	BARBIER IBAÑEZ, GEMA	510200	106	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8957**	BERCIANO PEREZ, MARIA JOSEFINA	510200	199	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7364**	BERGARETXE ZUBIZARRETA, JOSE MANUEL	510260	2	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8575**	BÓVEDA SAENZ, AINHOA	510200	203	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5205**	CAMBRA BECERRIL, NEREA	510200	201	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0819**	CASAS SANCHEZ, MERTXE	510200	156	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3959**	CIRION URETA, MIREN GARBIÑE	510200	143	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2181**	CURIEL ESGUEVILLAS, MARIA BEGOÑA	510200	188	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4889**	DE LA FUENTE PEREDA, FRANCISCO JAVIER	510260	12	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9594**	DIEZ VIRTUS, LORENA	510200	193	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6414**	EBRO NEGRO, IDOIA	510200	19	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1363**	ECHEBERRIA JAUREGUI, OLATZ	511630	4	IMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3379**	EGANA ARRIOLA, MARIA JESUS	512150	120	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6999**	ERIZ GONGETA, MIRIAM	510200	197	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5671**	GARCIA RIBADO, JORGE	510200	220	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7716**	GOIKOETXEA ARANO, AITZIBER	510200	153	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7733**	IBAÑEZ ÁMEZ, ION	510200	195	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7203**	IÑARRA ZARRABE, ANA LOURDES	510200	113	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0575**	IRAOLA ALKORTA, MIREN JOSUNE	510200	191	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7232**	LARREA FERNÁNDEZ, IZASKUN	510200	134	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8126**	LASA ARAMBURU, MIREN JAIONE	510200	74	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6737**	LEKUBERRI ARRANZ, SARA	510200	194	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9660**	LOPEZ MARTIN, JOSEBA	510200	202	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8368**	MARDARAS AGINAKO, AINTZANE	510262	7	GIZARTE GAETAKO ARLOKO ARDURADUNA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***0260**	MARTINEZ BENAVIDES, MARIA JESUS	510200	20	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4142**	MAZO SOMARRIBA, MARIA LUISA	511721	1	GIZA BALIABIDEEN ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7262**	MICHELENA ARTOLA, AINHOA	510200	174	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1223**	MOLANO SANCHEZ, CRISTINA	512150	9	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8003**	MONTERO PEREZ, ELISA	510200	221	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4617**	MORENO ZULAIKA, SUSANA	510200	163	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7914**	MOYANO MARTIN, MONICA	510200	200	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3923**	ODRIOZOLA GONZALEZ, ELENA	510200	161	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7364**	OLIDEN BERGARA, ARRITOKIETA	510200	4	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7062**	ONTORIA GOROSTEGUI, MARIA AINHOA	510200	57	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6671**	ORMAECHEA CAPANAGA, IÑIGO	510200	9	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9237**	PALENZUELA SAENZ DE BURUAGA, MARTA	510200	6	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6182**	PINILLOS HERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES	510200	192	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5828**	POUSO GARRIDO, NEREA	510200	109	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3236**	PRIETO BERNARDO, NATALIA	510200	43	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2122**	RIVAS JULLOA, REGINA	510200	34	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9328**	RIVERA HERNANDO, RAQUEL	512150	197	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4486**	RODRIGUEZ HERRAN, ELENA	510200	187	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5502**	RUIZ CASCAJAR, PATRICIA	510200	179	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8089**	SORIA IRAOLA, MIRIAN	512150	143	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8824**	URIBE PUENTE, ANA ROSA	512150	2	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4338**	ZALLA IRIGOYEN, LARRAITZ	510200	72	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Arreta Soziolaboreko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7394**	ABRIL GUARDEÑO, MARIA JOSE NURIA	512150	47	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2243**	AGIRIANO ERRASTI, ANDER	512150	92	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7108**	AGUIRRE ACHALANDABASO, ARENE	512150	73	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2304**	AGUIRRE HERRERA, MARIA ISABEL	512150	104	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9720**	AGUIRRE OLASCOAGA, AITOR	512150	33	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2010**	ALONSO REQUENA, LUCIA	512150	56	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6771**	ALUSTIZA GONZALEZ DE LANGARIC, MARIA AMAGOYA	512150	17	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2359**	ALVAREZ YUGUEROS, NOEMI MARIA	512150	135	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6087**	ANUNCIBAY FRANCÉS, ELENA	512150	145	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5128**	APALATEGUI OLAZABAL, AMAIA	512150	148	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5991**	ARANAGA ALVAREZ, GERAXNE	512150	115	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6615**	ARESTI ZULUAGA, LEIRE	512150	90	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9540**	ARGUINCHONA BADIOLA, JULEN	510200	128	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0875**	AROCENA CINQUEGUI, ENERITZ	512150	86	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5001**	AROSTEGI OROBENGOA, AINARA	510200	175	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2582**	ARRIETA URCELAY, LAURA	512150	96	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7889**	ARRILLAGA BASCARAN, NORA	512150	141	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2092**	ARTECHE ALDECOA, IRACHE	512150	19	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7656**	ASTIGARRAGA AGUIRRE, IZASKUN	512150	50	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3401**	AZKOITIA SASIAIN, NEREA	512150	183	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6217**	AZURMENDI ZOPIO, MIREN ITXASO	512150	172	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5865**	BADIOLA OSTOLAIZ, BEÑAT	512150	187	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3769**	BALEA HERMANDEZ, AMAYA	510200	87	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4513**	BAÑUELOS IBAÑEZ, JOSE IGNACIO	512150	45	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8263**	BAQUEDANO ABAUNZA, IONE	510330	5	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5030**	BARGO FERREIRO, MERTXE	512150	103	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7055**	BARRANCO EUGENIO, ANA MARIA	512150	133	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6793**	BARRERO IRURETA, OLATZ	512150	158	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7089**	BASAURI IBARRA, ANDERE	510200	81	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8744**	BASTERRECHEA FERNANDEZ, IRATXE	512150	81	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8479**	BERNARDO GONZALEZ, INMACULADA	512150	62	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6546**	BERRUETA RIVAS, IRATXE	512150	112	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9381**	BILBAO BASAURI, MARIA	512150	134	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6656**	BILBAO BERRIO, AMAIA	512150	105	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7173**	BILBAO LOYOLA, IOSUNE	512150	119	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6469**	BILBAO MUÑOZ, ANA	512150	106	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9324**	BLAZQUEZ JIMENEZ, MARIA CARMEN	512150	142	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0249**	BOLLADA SAEZ DE LAPUENTE, MARIA	512150	82	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Sailia/Organismoa
***0611**	BOBIN LOPEZ, MARIA JOSE	512150	15	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1782**	BRACERAS PINEDO, MAITANE	512150	7	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8328**	CAMARGO GARCIA, JON ANDER	512150	124	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6859**	CANTELI FORES, ANA CRISTINA	512150	138	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2122**	CARTUJO SANZ, LEIRE	512150	78	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7926**	CASTRO GONZALEZ, CAROLINA	512150	153	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9773**	CASTRO MOLDES, IRANITU	512150	132	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7486**	CEBERIO BERGER, TERESA MARIA	512150	184	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9577**	CENDOYA URBISTONDO, AINHOA	512150	139	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7969**	CHICOTE OÑATE, IRACHE	512150	59	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3806**	CID GARRIDO, ANA TERESA	512150	79	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7705**	CONSUEGRA UNANUE, ASIER	512150	114	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2642**	COSTA GALDOS, IBAI	512150	118	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8576**	COUSILLAS MARTIN, MIKEL	512150	20	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1106**	DE ADRIAN BELAUSTEGUI, ALEJANDRA BEGOÑA	512150	179	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9446**	DE LA CALLE VALTIERRA, MYRIAM	512150	159	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6490**	DE LA CRUZ SANCHEZ, MONICA	512150	186	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7058**	DIAZ DE CERIO MIÑON, IRANZU	512150	23	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2315**	DIEZ ALONSO, JUAN MANUEL	510200	85	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5012**	DIEZ NIEVES, AMAIA	510200	11	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0768**	DOMINGO PRIETO, MAITE	510200	198	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2563**	DOMINGUEZ GARCIA, MARIA PUERTO	512150	31	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7808**	DOMINGUEZ MARTIN, NEREA	512150	46	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7764**	DOPAZO RODRIGUEZ, MAITE	512150	162	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8140**	DURANA GONZALEZ, YOLANDA	510200	83	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9054**	ECHERRIA HERMOSO, MARIA YOLANDA	510200	169	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4593**	EGUIGUREN GORRICHATEGUI, OLATZ	512150	144	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6971**	EIBAR ZULOAGA, ELENA	512150	140	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8723**	EIZAGUIRE GARMENDIA, ANA ISABEL	510200	162	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9335**	ELEJAGA URRUTICOCHEA, M ^{RS} CARMEN	510201	6	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2284**	ELORRIAGA MELCHOR, ANE KISTINE	512150	49	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6749**	ENRIQUEZ CELA, MARIA MERCEDES	512150	80	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5276**	ENRIQUEZ ZAPATA, NEREA	512150	123	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3850**	ERLEAGA DEL RIO, PABLO	510200	30	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1392**	ERREKATXO ETXEBARRIA, AITZIBER	510200	132	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5161**	ETXEBARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	510200	141	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7797**	FERNANDEZ ALONSO, M JOSE	510200	28	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3488**	FERNANDEZ CAMPO, OSCAR	512150	54	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9541**	FERNANDEZ FERRERO, AMAIA	510200	170	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5225**	FERNÁNDEZ ITURRATE, IÑIGO	510262	6	GIZARTE GALETAKO ARLOKO ARDURADUNA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3165**	FERNANDEZ LOPEZ, MARIA LORENA	510200	8	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9105**	FERNANDEZ PAUNERO, MARIA YOLANDA	510200	13	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2704**	FERNÁNDEZ TAMAYO, LAURA MARÍA	512150	24	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2916**	FERREIRO MIRA, MANUELA	512150	48	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7245**	FLORES SERRANO, HELENA	512150	195	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4422**	FREIRE GARCÍA, DAVID	510200	167	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7445**	GALAN SERRA, MARIA GLORIA	512150	125	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7326**	GAMO VILLÁ, MAITE	512150	110	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0244**	GARAGALZA URIARTE, ARANTZA	511630	5	IMMIGRAZIOKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3216**	GARCIA DE EULATE LEVA, LEIRE	512150	67	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8582**	GARCIA EGAÑA, IZASKUN	512150	89	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9246**	GARCIA FERNANDEZ, MARIA ANGELES	512150	185	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4227**	GARCIA LARRUCEA, NATALIA	512150	137	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1942**	GARCIA LLANO, FERNANDO	510200	91	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9662**	GARCIA LOPEZ, MARIA LORETO	512150	43	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2425**	GARCIA MENDIGUREN, GONITZAL	510200	25	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5572**	GARCIA ROMEO, VANESA	512150	178	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5567**	GARCIA-RODRIGO AMEZTOY, BEATRIZ VICTORIA	512150	156	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8478**	GATON CUESTA, MIREN EDURNE	510200	45	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7700**	GERRIKABETTIA BARINAGARRMENTERIA, OLAIA	512150	97	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7018**	GIMENO AZNAR, ANGEL JAVIER	512150	37	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9586**	GOJENOLA GALLETBETTIA, MIREN JOSUNE	510330	3	DROGA-MENDEKOTASUNEROKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6905**	GOMEZ DELGADO, MARIA ASUNCION	512150	127	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7811**	GOMEZ MORGADE, MARIA LUISA	512150	93	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7880**	GONZALEZ ARANCETA, IRENE	512150	66	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3355**	GONZALEZ DE AUDIKANA ARTEAGA, NEREA	512150	53	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8142**	GONZALEZ ELCORO-IRIBE, CRISTINA	510200	171	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7020**	GONZALEZ MARCO, GLORIA	510260	3	GIZARTE GALETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9666**	GUERRERO CONEJO, MIREYA	512150	99	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6957**	GUTIÉRREZ MAYO, IDOIA	512150	152	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3327**	HERNÁNDEZ DIEZ, MARTA	512150	100	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8501**	HERNANDEZ SANZ, NOELIA	512150	163	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6967**	HURTADO MANNIEGA, MARIA DEL MAR	510200	18	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7915**	IBÁÑEZ DE OPACUA PELUSSIÉR, GAIZKA	512150	16	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4517**	IBARRA MARKAIDA, JASONE	512150	107	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0022**	IBERNIA ZULUETA, ITZIAR	510200	32	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6839**	IGLESIAS PEDROSA, JOSE MARIA	510200	77	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7627**	IRIARTE FERNÁNDEZ, AGURTZANE	512150	131	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2769**	IRIZAR ALCELAÏ, OLAIJA	512150	150	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7324**	ISASI SARASQUETA, AINARA	510201	5	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0903**	IZAGIRRE ARAMENDI, AINHOA	510200	178	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2435**	IZAGUIRRE OYANARTE, KATALIN	510200	89	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4860**	JIMENEZ FLOREZ, CAROLINA	510260	4	GIZARTE GAIAITAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3020**	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	510260	10	GIZARTE GAIAITAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6793**	LACUNZA EGAÑA, ITZIAR	510200	168	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3565**	LAISEKA IBARGUTXI, ANABEL	512150	41	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5564**	LAMATA ZUBIZARRETA, UNAI	512150	26	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5605**	LARRINAGA SANTAMARIA, GORKA	512150	88	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9497**	LEAL DEL FABRO, NAIARA	510200	189	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0381**	LEIVA PEREA, CRISTINA	512150	190	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7217**	LETURIAGA ABERASTURI, AITZIBER	510200	14	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6311**	LIZARRAGA CARACCILO, MARIA ESPERANZA	512150	147	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4936**	LOIZAGA IRURETAGOVENA, IZASKUN	512150	126	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5429**	LOPETEGI ALBENIZ, EBA	512150	189	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3592**	LOPEZ DE ARANA PRADO, ZURIÑE	510200	36	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7221**	LOPEZ DE ARECHAVALLET ANGULO, MONTSERRAT	512150	34	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5950**	LOPEZ EGUREN, MIREN IZASKUN	510260	6	GIZARTE GAIAITAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2288**	LOPEZ GONZALEZ, LUIS ANGEL	512150	173	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8534**	LOPEZ SANZ, MARIA IESUS	512150	169	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7553**	LOPEZ TOLEDO, SILVIA	510330	1	DROGA-MENDEKOTASUNEROKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7543**	LOREDO CARRASCO, IRATXE	510260	5	GIZARTE GAIAITAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3773**	MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAN	512150	168	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1595**	MADARIAGA ORBE, IGOR	510260	1	GIZARTE GAIAITAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8813**	MAESTRE RODRIGUEZ, JOSEFA	512150	193	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6284**	MARAÑON LOPEZ, LOURDES	512150	63	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4640**	MARTIN SOMAVILLA, MARIA INMACULADA	512150	70	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8058**	MARTINEZ AZCARGORTA, NEREA	510200	12	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0384**	MARTINEZ DE GODO, MARIA JOSE	512150	191	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7929**	MARTINEZ GOINDRA, SARA	510200	142	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0839**	MATIAS GARMENDIA, AMAIA	510200	146	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9275**	MEABE GARCIA, MARIA ARANZAZU	512150	136	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0860**	MENCHACA BARRUETABENA, MARIA YOLANDA	512150	55	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2399**	MENDIOLA IRIBERRI, MONTSERRAT	510200	92	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6837**	MONGE MARTINEZ, BEATRIZ	512150	28	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7982**	MONZON CAMARERO, IRATXE	512150	68	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5071**	MORAN VIZCARRÉ, ROSA MARIA	512150	71	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5590**	MORENO GARRIDO, JOSE ANTONIO	510200	176	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7546**	MORENO YARRITU, IRATXE	512150	38	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6048**	MUGA ZORRILLA, SUSANA	512150	75	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7993**	MUGICA MUÑOZ, NAIARA	512150	151	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2065**	NAVARRO FERNANDEZ, PILAR	512150	76	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7989**	OLAETXEA BILBAO, LEIRE	512150	192	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8186**	OLAZABAL BERRISTAIN, ANA BELEN	512150	188	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8878**	ORBEGOZO EIZAGUIRRE, ARANTZA	510261	3	GIZARTE GAIEI ARDURADUNA	JUSTITZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2766**	ORDEÑANA OLEAGORDIA, IÑIGO	510200	80	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4338**	OREGUI IBARRA, BELEN	512150	95	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2922**	ORMAETXEA ABASOLO, ITXIAR	512150	83	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7234**	ORMAETXEA OKARANZA, ELISABET	510200	29	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7682**	ORMAZABAL LARISGOTIA, LEIRE	510200	117	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7008**	ORTEGA FANO, ITZIAR	510200	98	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5624**	OZCOIDI MORENO, ANA ISABEL	512150	167	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6313**	PAISAN ALONSO, MARIA GEMMA	512150	64	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2101**	PAREDES SALAMANCA, CRISTINA	512150	84	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7758**	PARRON SALADO, NATIVIDAD	512150	149	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8957**	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	510201	4	ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAREN ARD.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6693**	PAZ MATAS, SILVIA	512150	30	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8226**	PELLITERO ALVAREZ, ANA FE	512150	166	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7877**	PÉREZ ARIZMENDI, AINARA	512150	170	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7699**	PEREZ DE SAN ROMAN URIA, AIORA	510200	166	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6738**	PÉREZ MUÑOZ, SELENE	512150	72	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5606**	PIRIZ PONCE, TOMASA	510200	129	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0407**	PUIG FUENTENEBRO, NURIA	512150	108	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6168**	RASERO ROMERO, MARIA DEL CARMEN	512150	181	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3665**	RECIO MARIN, IÑIGO	510260	9	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4494**	REGUEIRO CONDE, YOLANDA	512150	61	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7002**	REINA VILLALBA, IDOIA	510200	31	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5180**	REINO PRADA, MIREN LOURDES	510260	11	GIZARTE GAETAKO TEKNIKARIA	JUSTITZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1786**	REMENTERIA VALLE, IDOIA	512150	11	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9987**	RIOCEREZO SANZ, ARANZAZU	512150	87	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5007**	RODRIGO ROMERO, ANA	512150	27	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9399**	RODRIGUEZ ALTUNA, IZASKUN	512150	109	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2318**	RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA RAQUEL	512150	35	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***0847**	RODRIGUEZ FRESCO, JANIRE	510200	86	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5869**	RODRIGUEZ HERRERO, REBECA	512150	160	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2641**	RODRIGUEZ RELLOSO, ELENA	512150	39	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5817**	ROMAN CHAVARRI, AINARA	512150	174	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9029**	RUIZ APARICIO, SUSANA	512150	117	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8421**	RUIZ DE GORDEJUELA TRUCIOS, SERGIO	512150	44	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4919**	RUIZ LABARGA, VIRGINIA	510260	8	GIZARTE GAIAKONTEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4890**	RUIZ MARTINEZ, ELISA CARMEN	512150	146	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7084**	SAINZ GARMENDIA, JOSE JAVIER	512150	155	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0568**	SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	512150	85	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1234**	SALTERAIN ALTUNA, ANA	510200	78	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2027**	SANCHEZ CRESPO, SOFIA	512150	65	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1079**	SANCHEZ DE LA PUENTE, CONSUELO	512150	22	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0048**	SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA LAURA	510200	84	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8140**	SANCHEZ SENDIN, MARIA ISABEL	512150	157	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0350**	SANCHEZ ZAPIRAN, MARIA ISABEL	512150	14	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3430**	SANTA OLAYA VEA MURGUIA, MARIA TERESA	512150	182	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7669**	SANTIAGO LOS ARCOS, MARIA BLANCA	512150	32	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8170**	SANTIAGO RUIZ, MARIA BLANCA	512150	69	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5096**	SANTOS GUTIERREZ, MARIA DEL MAR	510200	16	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3274**	SANTOS HOLGUERAS, RUTH	510330	2	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7072**	SANZ ABREGO, AMAIA	510200	63	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5000**	SANZ FERNANDEZ, DIEGO	510200	26	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6498**	SILLONIZ GONZALEZ, LUIS FERNANDO	512150	40	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8101**	SOBRINO HERAS, ALICIA	512150	154	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3177**	SOLIÑO ANDOÑO, AMAYA	510200	172	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4594**	SOTO MENDINUETA, ENARA	512150	180	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4313**	TOME ESCUDERO, AMAYA	512150	36	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8188**	TORRES IBARROLA, SERGIO	512150	8	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6779**	TORRES IRASTORZA, ION	512150	113	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5743**	TRIGUEROS LABEAGA, LEYRE	512150	60	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7859**	TUEROS LARRUCEA, AITZIBER	512150	58	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6164**	UGARTE URRUTIA, GARAZI	512150	111	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8706**	URBIETA LAVIADA, JOSE MARIA	512150	12	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6237**	URIGUEN LARREATEGUI, IGONE	512150	91	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8209**	URRENGOETXEA GEZALA, AINHOA	512150	98	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7393**	USKOLA ARRATE, MIKEL	512150	161	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3884**	VAL MONGE, MARIA YOLANDA	510200	97	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NA/Na	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9771**	VALDIVIELSO FERNANDEZ DE TROCONI, IÑIGO	512150	21	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8060**	VALENCIA MARTINEZ DE ANTOÑANA, MARIA CRISTINA	512150	25	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5128**	VAZQUEZ SANCHEZ, ANDER	510200	151	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8913**	VEGA RUEDA, ANA BELEN	512150	13	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2542**	VICARIO ARCE, AMAIA	512150	171	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1917**	VICENTE OLABARRIA, XABIER	512150	129	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6580**	VICO GONZALEZ, NATALIA	510330	4	DROGA-MENDEKOTASUNEKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4950**	VILLAÑO LLANOS, IZASKUN	512150	57	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3166**	VILLAÑO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	512150	128	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5924**	VISO CIARRUSTA, OIHANA	512150	77	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8721**	YARRITU GUINEA, ESTIBALIZ	512150	6	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0733**	ZABALA BAUTISTA, AURORA	512150	74	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0829**	ZABALA ELEJAGA, MIREN MAITE	510200	125	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9302**	ZILUAGA HUIDOBRO, NAGORE	512150	130	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7338**	ZUBIARRE CACHO, AMAYA	512150	94	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6874**	ZUBIZARRETA IBARRONDO, LUCÍA	510200	37	ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TEK.	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4419**	ZULOAGA GARCIA DE LEANIZ, LOURDES	512150	116	ORIENTATZAILEA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdieta eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2000**	ABASOLO MADARIAGA, EGOITZ	510760	14	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***4523**	ANSORENA GONZALEZ, LEIRE	510760	1	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***5149**	GARCIA ALCALA, AINARA	510760	5	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***2472**	LOPEZ ECHAZARRETA, IÑAKI	510761	3	ARRISKUEN ETA LARRIALDIEN KUDEAKETAREN ARDURADUNA	SEGURTASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXVI. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Larrialdietako eta Meteorologiako Eskala. Enplegua finantzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6048**	ARANDA EGUIA, JOSE ANTONIO	511451	1	METEOROLOGIA-ARDURADUNA	SEGURTASUNA
***8252**	ELORRIAGA ZORROZUA, IBONE	510760	9	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***5774**	FLORISTAN PRECIADO, RAMON	510760	12	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***1497**	GOMEZ ECHEBARRIA, ALEJANDRO	510760	10	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***5821**	LARRAÑAGA ANTIA, MAIDER	510760	7	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***0277**	LASANTA PEGADO, AINTZANE	510760	8	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***1621**	LAstra VILLVERDE, MIREN IZASKUN	510760	11	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***7580**	LOPEZ DE ARECHAGA GRIJALBA, JOSU	510760	3	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***7573**	PORTELA DEL RÍO, MARIA JESUS	510760	6	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***5851**	RECAOCHEGA OLABARRIA, ALBERTO	510760	13	ARRISKU ETA LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA	SEGURTASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXVII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Lan-arriskuen Prebentzioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2885**	AZPIAZU ZUMETA, IRUNE	51.01.80	70	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3155**	CARAZO ALCUBILLA, MARÍA VICTORIA	51.01.80	81	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1379**	ELORDUY URIBARRI, IGNACIO	51.01.80	79	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3944**	GONZALEZ IGLESIAS, JOSE LUIS	51.01.80	78	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXVIII. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Lan-arriakuen Prebentzio Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2000**	ABASOLO MADARIAGA, EGOITZ	510180	15	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5578**	AGUAYO BENITO, YOLANDA	510180	24	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3595**	AMIANO ZULUETA, MARIA ANTONIA	510180	16	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5066**	ARECHABALA LAZCANO, ICAR ESTER	510180	72	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9085**	ARRESE ARRUARTE, KOLDO	510180	21	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7332**	ARRIEN FERNANDEZ, ARITZ	510180	74	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6941**	ARRIETA ABASOLO, ANDER	510180	19	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4538**	ARRIETA GONZALEZ, KEPA MIRENA	510180	52	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7079**	ARTEAGA ALONSO, CESAR AUGUSTO	510180	58	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9497**	ARTIZ ELKARTE, ANA	510180	60	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9975**	AZPIROZ UNSAIN, ALAZNE	510182	7	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4513**	BAÑUELOS IBAÑEZ, JOSE IGNACIO	510180	10	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3331**	BARROETA GUTIERREZ, XABIER	510180	63	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7604**	BILBAO INTXAUERRA, HIPOLITO	510180	64	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2649**	BURUAGA MONTES, GARBINE	510180	4	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5263**	CACERES CACERES, CARMELO	510180	68	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4665**	CÁRDENAS BONELLI, JUAN CARLOS	510180	36	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7971**	CORRALES ROMÁN, ROBERTO	510180	37	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5995**	DE LA FUENTE MAGAÑA, IKER	510180	45	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1689**	DE LA PEÑA LOROÑO, MARÍA NIEVES	510182	6	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7350**	FERRERO SAIZ, MARTA JUÑCAL	510180	66	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5178**	GARCIA ROPERO, ANA ISABEL	510180	67	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9276**	GOMEZ CAVIA, SANDRA	510180	25	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4191**	GONZALEZ RUBIO, OLGA	510180	38	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4314**	GRIJALBA MERINO, LUIS	510180	48	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7401**	HERNANDEZ SANCHEZ, FELIPE	510180	32	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7080**	IBARBURU ASURABARRENA, JON	510180	69	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2842**	IRIONDO ECHEBARRIA, GOIURI	510182	4	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8795**	IZAGUIRRE SUSO, IBON	510180	18	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4029**	KRUTXAGA NIETO, JAVIER	510182	5	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADUNA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8061**	LARRABIDE IZURIETA, SONIA	510180	9	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2762**	MALZARRAGA BERSATEGUI, URKO	510181	5	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8906**	MARTÍN ESNOLA, IRATXE	510180	29	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9733**	MATO FUENTE, MIRIAM	510180	1	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0794**	MÖGLINICKI GARBIZU, SERGIO	510180	2	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6837**	MONGE MARTINEZ, BEATRIZ	510180	22	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7858**	MONTIEL MUÑOZ, ANA ISABEL	510180	51	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3315**	OLACIREGUI GARBIZU, IÑIGO	510180	26	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5449**	OLEA REDONDO, ANDER	510180	47	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6390**	ORTIZ DE URBINA UGARTE, JESUS	510180	61	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7692**	PAUL SALVADOR, ITXASO	510180	41	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9295**	PAYO NEILSON, SANDRA	510180	39	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6106**	PEÑA PÁSTOR, ROSA MARIA	510180	33	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2225**	PÉREZ GALARRAGA, RAFAEL	510180	76	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7149**	PRESA CASTRO, FRANCISCO JAVIER	510180	75	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4765**	PUYUELO ZAMALLOA, AITOR	510180	71	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8263**	RAMIREZ FUENTE, JOSE ANTONIO	510180	49	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5851**	RECAOECHEA OLAVARRIA, LUIS MARIA	510180	34	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8270**	REMIREZ MUNILLA, MARIA VICTORIA	510180	23	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7174**	RUIZ PALOMAR, NEREA	510180	14	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8112**	SABARIEGO BARRANCO, MARIA CARMEN	510180	77	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1481**	SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	510180	65	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8361**	SERRANO SANZ, FERNANDO	510180	5	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***5163**	TEOMIRO SALGADO, SUSANA	510180	80	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7232**	URANGA BARRONEA, FERNANDO	510180	40	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7826**	ZARRAGA POMPOSO, ANDERE	510180	3	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XXXIX. ERANSKINA
 Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7587**	ALBERDI ITURRIAGAITIA, NAGORE	511720	17	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***3996**	LANDAIDA FORURIA, MARIA ASUNCION	512320	2	BIDE-SEGURTASUNEKO PRESTAKUNTZAKO ETA HEDAPENeko TEK. SEGURTASUNA	
***0972**	LOPEZ BASTERRA, JOSEBA	511720	1	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XL. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Giza Baliabideetako eta Prestakuntzako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9672**	ANTON CRESPO, PILAR	511720	4	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9630**	BARBERO OLIVARES, MIREN IRUNE	511720	10	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***5171**	BERASATEGUI GURRUCHAGA, MIRIAM	511720	12	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0611**	BOMBIN LOPEZ, MARIA JOSE	511720	13	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1363**	ECHEBERRIA JAUREGUI, OLATZ	511720	2	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9465**	GUMUZIO LEGARRETA, LEXURI	511720	8	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***6929**	HOLGADO ELORZA, OLATZ	511720	9	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***3020**	KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	511720	11	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***1115**	PERIÑEZ VAZQUEZ, ANA ISABEL	511720	14	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3972**	PLAZOLA ARRETXE, LEIRE	511720	6	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***9450**	RODRIGUEZ LOPEZ, ALEXANDER	511722	2	GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8197**	URIEN MARTIN, AINHOA	511720	16	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA
***8143**	ZURINAGA URGOTTI, NAGORE	511720	3	GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA	IVAP-ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLI. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Organismoa
***9572**	ACHAGA CASTILLO, ENERITZ	511190	39	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3839**	AGUIRRE ELORRIETA, ANDONI	511190	83	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9640**	ARIZNABARRETA OIARTZABAL, ARANTZAZU	511190	46	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8930**	ARREITUNANDIA MARTINEZ, ALAITZ	511190	35	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6460**	AYERDI BARANDIARAN, MIKEL	511130	18	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7386**	AZNAR GARCÍA, AITOR	511190	13	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6141**	BENITO CARNERO, GARAZI	511190	58	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5354**	EHEVARRÍA GONZÁLEZ DE GARIBAY, LUIS JAVIER	511131	3	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6706**	ERRASTI AIZPURUA, NAGORE	511190	14	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8485**	GALLASTEGI BILBAO, IMARA	511190	73	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2103**	GARCIA ANGULO, IVAN	511190	97	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9204**	GOÑI LAGUARDIA, OSCAR	511190	4	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9715**	HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL	511190	1	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8624**	IMAZ GOIENETXEA, IHER	511130	23	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0367**	IRAZABAL TAMAYO, NAGORE	511190	95	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4939**	LARBIDE ARREGUI, MARIA GEMA	511192	4	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	OSASUNA
***1362**	LAZARO-CARRASCO DE LA FUENTE, MARIA JESUS	511110	2	BABESEKO ETA ARRISKU-EBALUAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7446**	LESCAN DU PLESSIX LOSADA, MARINE	511192	6	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	OSASUNA
***7831**	LOPERA CORADA, LEIRE	511190	48	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3318**	LOPEZ ECHANIZ, IDOIA	511190	52	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9660**	LOPEZ MARTIN, JOSEBA	511190	53	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5524**	MAZAS ALBERDI, MARGARITA	511130	24	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0340**	MENDIKUTE ERAUSKIN, LIDÉ	511190	15	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8539**	MENTXAKA ETXEBARRIA, AMAIA	511190	50	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7088**	ORTIZ DE SALIDO ABECIA, CRISTINA	511130	10	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0349**	ORTUONDO DIEGO, MARIA DEL ENAR	511131	6	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	OSASUNA
***7117**	RUIZ GONZALEZ, ESTIBALIZ	511190	74	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2897**	SAINZ DE AJA GALLASTEGUI, LEIRE	511190	86	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7664**	SANCHEZ MARTINEZ, ISIBENE	511190	75	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3690**	SANCHO URIARTE, PATRICIA	511130	20	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3936**	SANCLEMENTE PÉREZ, MARIA SILVIA	511130	19	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6544**	SANTA MARIA-AMURRIO ALUSTIZA, LANDER	511130	22	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4670**	SORALUCE OJAÑETA, AMAIA	511190	12	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2566**	TORON IGLESÍAS, CAROLINA	511190	26	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4835**	URRETA ORMAZABAL, LEIRE	511190	82	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4977**	VIRTO LECUONA, MARIA CARMEN	511190	22	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLII. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Osasun Publikoko eta Epidemiologiako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6339**	AGUIRRE ROTAECHE, ANAHI	511190	94	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0607**	AIZPURUA ATXEGA, AMAIA	511190	23	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9863**	AJA PAZOS, JOSE RAMON	511190	62	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2283**	AJURIAGOGASKOA ABURTO, JANIRE	511190	36	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7684**	ALGARATE ALCALDE, ISABEL	511190	93	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4791**	ASTILLERO PINILLA, MARIA JOSE	511271	1	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA	OSASUNA
***6572**	BARANDA GAUNA, FATIMA	511190	64	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9089**	BELDARRAIN DEL CERRO, ITZIAR	511190	54	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4651**	BELLIDO LARRED, NAJARA	511190	3	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8577**	BELTRAN ZUFIRIA, BEATRIZ	511190	60	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2422**	BENGOECHEA OCIO, LUCIA	511190	37	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9906**	BENITO PEREZ DE MEINDOLA, AITZIBER	511170	7	OSASUNAREN SUSTAPENKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8085**	BERMEOSOLO BIDASOLO, IZARO	511190	81	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6072**	BILBAO AURRECOECHEA, IRAIDE	511190	68	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7848**	BLANCO EGAÑA, MARIA	511130	2	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6703**	CAMARÓN ECHEANDIA, IDOIA	511190	51	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8410**	CORDOBA RUIZ, IRANITZU	511190	85	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9695**	DE PEDRO HERNÁNDO, MARIA JOSE	511131	2	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	OSASUNA
***9277**	DORRONSORO ERAUSKIN, ANE	511190	19	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5713**	ECHEVARRIARTEUN ARANZABAL, LARRAITZ	511130	21	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8057**	EGAÑA TXURRUKA, IOSUNE	511190	16	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6537**	ELIZUNDIA ERIZ, ARANTZA	511190	63	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3906**	ELORRIETA GABELLA, MARIA BELEN	511190	61	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6615**	ERICE CRIADO, LAURA	512050	1	IKERKUNTZA BIOMEDIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3530**	ETXEBERRIA AGIRREZABALA, ANA	511192	3	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	OSASUNA
***7705**	ETXEDONA ZUBIRIA, LAIDA	511190	25	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8801**	GARAY GOMEZ, RAQUEL	511170	5	OSASUNAREN SUSTAPENKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0974**	GARCIA VAZQUEZ, RAQUEL	511170	3	OSASUNAREN SUSTAPENKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7575**	GARMENDIA ALVAREZ, AITZIBER	511170	2	OSASUNAREN SUSTAPENKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6373**	GARMENDIA URTIZBEREA, M. DEL CORO	511190	80	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3320**	GIL MAJUELO, LEIRE	511190	32	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3361**	GOENAGA AZCONOBETA, PATXI	511190	21	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5683**	GONZALEZ CARRIL, FERNANDO	511130	5	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSALAN -LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8511**	GONZALEZ DEL CAMPO, AINARA	511190	34	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5823**	GOROSTIZAGA UGARTE, ZALOA	511110	5	BABESEKO ETA ARRISKU-EBALUAZIOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9141**	HERNANDEZ ARRICIBITA, MARIA ESTHER	511130	14	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9894**	LARRUCEA BERNALES, IRATXE	511190	9	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0948**	LECUONA AGUIRREZABALA, MIREN KATRIN	511190	20	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8296**	LERCHUNDI GALARRAGA, MARIA VICTORIA	511190	49	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7512**	LETURIA BENGOA, MIREN NEKANE	511271	2	OSASUN-PROGRAMEN ARDURADUNA	OSASUNA
***5898**	LOPEZ DE MUNAIN MARQUES, MIREN ARANTZAZU	511130	7	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6422**	MACAZAGA PEREA, NEREA	511192	8	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	OSASUNA
***8285**	MADINA MENDIA, ERKUDEN	511190	91	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8583**	MAIZ GONZALEZ, ENARA	511190	29	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7296**	MAIZTEGUI GALLASTEGUI, MARIA JOSEFA	511190	38	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6181**	MARCELLUN GURTUBAY, IGNACIO	511190	76	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0589**	MARTIN MUÑOZ, ISABEL	511130	13	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3605**	MARTINEZ ECHEVARRIA, MARIA LEIRE	511130	6	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7675**	MOKOROA CAROLLO, OLATZ	511131	5	EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAREN ARD.	OSASUNA
***9355**	OJANGUREN BARONA, AITZIBER	511190	77	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8200**	OLLAKINDIA BUENO, NOEMI	511190	71	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8650**	ORIBE AMORES, MADALEN	511130	16	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5035**	PEREZ TORRES, JUAN RAMON	511190	30	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6171**	RAMOS LOPEZ, GEMMA	511190	84	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5144**	REVUELTA BARCENA, MARIA	511190	79	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2333**	RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ELENA	511130	11	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2195**	SAMPEDRO GARCIA, MARIA DEL HENAR	511130	1	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2340**	SANZ OLMOS, SONIA	511190	8	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9473**	SECO HILERA, REBECA SABINA	511190	7	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3049**	TOLOSA MORENO, ELENA	511192	2	OSASUN PUBLIKOAREN ESKUALDE-KOORDINATZAILEA	OSASUNA
***2851**	TXINTXURRETA AGIRRE, ARANTXA	511130	12	EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9952**	UREÑA HERAS, MARIA DOLORES	511190	92	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4898**	USATEGI DIAZ DE OTALORA, KOLDOBIKA XABIER	511190	11	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***4771**	ZAPORTA LEGARRETA, JAVIER ANTONIO	511190	27	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5401**	ZIARRUSTA INTXAURTZA, HAIZEA	511190	67	OSASUN PUBLIKOKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLIH. ERANSKINA
Fakultatiaren Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9390**	ABILLEIRA CILLERO, EUNATE	510360	14	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3839**	AGUIRRE ELORRIETA, ANDONI	510360	8	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7767**	ARROYO IZKOA, LEIRE	510360	11	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9431**	BAÑUELOS PRIETO, RAUL	510360	22	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***1876**	CHIMENO ALANÍS, NOEMÍ	510361	1	LABORATEGIAREN ARDURADUNA	OSASUNA
***7433**	FERRERO SAIZ, NEREA	510360	5	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7912**	GIRBAU ITURRALDE, CECILIA	510360	10	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2062**	PONS JUBERA, BEGOÑA	510360	18	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7447**	SOENGAS RIBOTE, ITZIAR	510360	23	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6568**	VILLANUEVA SARACHO, UNAI	510360	3	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLIV. ERANSKINA
Fakultatiboen Goi-mailako Kidegoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5519**	ARENAZA AMEZAGA, MARIA JESUS	510360	26	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LAINEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8634**	ELORDUY GOYENECHÉ, JANIRE	510360	7	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6954**	ILARDIA ARANA, MIRIAM	510360	25	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSALAN - LAINEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2184**	IRIARTE SAEZ, GORKA	510362	2	LABORATEGIKO ARLO-ARDURADUNA	OSASUNA
***9818**	IRIONDO AGUIRRE, MIKEL	510360	15	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9765**	LÁZARO OCIO, BEATRIZ	510360	9	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6766**	MARTINEZ DE GUEREÑU GOMEZ DE SEGURA, ANA MARIA	510360	19	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5868**	RODRIGUEZ HERRERO, RUT	510360	20	LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLV. ERANSKINA
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NANa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7747**	AIZPURUA ITURRALDE, IDURRE	511080	11	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***2066**	ASTORKITZA LÁZARO, AINHOA	510890	121	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1835**	BAÑALES ALONSO, LAURA	511770	13	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***1272**	DIEZ MARIN, HECTOR	510890	35	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5563**	ECHENIQUE JAUREGUBERTIÁ, MONICA	510890	49	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5137**	EMAZABEL LEKUONA, MARIA JESUS	510890	134	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7503**	ESNAOLA ZABALA, AINGERU	510890	33	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***3308**	ESTEBAN OLEAGA, CRISTINA	510890	97	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4191**	FERNANDEZ IRADI, ANA	511080	8	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***2348**	GARCIA SOLANA, EVA MARIA	510890	131	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8745**	GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA CARMEN	510890	54	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7499**	GORRITXO MUÑOZ, ITZIAR	510890	13	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***3646**	IBARGUREN AGUIRRE, MARI JOSE	511770	12	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***2920**	IBARBAREN RIOS, MONIKA	511080	14	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6718**	LATORRE GUINEA, JAVIER	510890	6	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0914**	LEXARTZA ARTZA, ESTIBALIZ	510890	103	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4224**	LOPEZ AIZPURUA, IÑAKI	511080	9	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***3773**	MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAN	510890	133	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5329**	MADARIETA ABURUZA, LIERNI	510890	37	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8097**	MARCO ECHAVE-SUSTAETA, LAURA	511070	9	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6832**	MARDARAZ ZIARRETA, PATXI XABIER	511770	16	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4794**	MARTINEZ DE LA MAZA, ZURINE	511770	26	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***1530**	MOREIRA OSA, EIDER	510890	17	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7521**	NARBARTE MARTIKORENA, DAVID	511770	11	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5225**	OBIETA ANGIN, JORITZ	510890	107	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3335**	OLANO AGUIRREZABALAGA, MIREN IDOIA	510890	57	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***5553**	PASCUAL RUIZ DE ARBULO, AMAIA	510890	130	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1553**	PEREZ ANDRES, ROSA	511080	6	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***7805**	PEREZ LEZANA, MARIA VEGA	510890	65	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***3466**	PINEDO ROJO, MERCEDES	511080	13	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***3616**	PRIETO ESPEJO, LIDIA ISABEL	510890	7	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3665**	RECIO MARIN, IÑIGO	510890	106	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1822**	RIVERA AMENEDO, JOSÉ ÁNGEL	510890	34	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4111**	RIVERA GAGO, VIRGINIA	511070	4	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6131**	ROCHE RUIZ, ROBERTO	511770	7	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6323**	RODRIGUEZ BENGEOA, ANA CRISTINA	510850	2	NOMINEN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***5199**	RODRIGUEZ IBARGUCHI, SORAYA	510890	32	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6336**	RODRIGUEZ PEREZ, JUAN MANUEL	511770	19	KONTSUMO-IKUSKATZAILA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2708**	RUIZ DE ESCUDERO SANCHEZ, MARIA OLARIZU	510890	26	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0583**	SÁEZ ORTIZ DE ZÁRATE, MANUELA AMAYA	511770	10	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6896**	SAINZ PEREZ, INES	510890	127	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7392**	SANTAMARIA VIGIOLA, KARMELE	511080	10	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***0276**	SIMAL CLEMENTE, TERESA	510890	91	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7122**	TELLERIA ORMAETXEA, FRANCISCO JAVIER	510890	22	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2606**	TORRES ZURUTUZA, SAIOLA	510890	30	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***6584**	ZENIGAONANDIA UGALDE, AMAIA	511770	2	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLVI. ERANSKINA
Administrazio Kudeaketako Kidegoko Administrazio Kudeaketako Eskala. Enplegua finlatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***1531**	ABRISKETA BASTERRA, MIREN EDURNE	510890	82	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4227**	AGIRRE GOGORTIZA, MIREN AMAIA	511070	6	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***2453**	ALBAINA TROYA, MIKEL GOTZON	510890	88	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0761**	ALCAZAR ANDRES, MARIA TERESA	510890	40	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7173**	ALUSTIZA AGUIRRE, MARIA ANGELES	510890	59	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6959**	ALVAREZ BARRIOS, MARTA	510890	92	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3601**	ANDRAGA BILBAO, ROSA MARIA	510890	75	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7046**	ARBAIZA UGARTE, IBON	510890	12	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9617**	ARBULU SAN PEDRO, AMAYA	510890	3	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0285**	ARETXEERRETA JAUREGI, NAGORE	510890	53	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8415**	ARREGI LOPEZ, MIREN	510890	4	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7971**	ARRIETA ALBAREZ, ZIORTZA	511070	7	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***9294**	BAENA PEDRAZA, ROBERTO	510890	47	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXE BIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8511**	BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	510890	55	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***6208**	BARENITEZ REYES, BETSAIDA	511070	2	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***5774**	BIKANDI MARKAIDA, UNAI	511770	20	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7363**	BILBAO SERTUTXA, ASIER	510890	124	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5381**	BRACHO ROLDAN, CRISTINA	510890	129	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2077**	CALLEJA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER	510890	36	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***2356**	CALVO REGALADO, MAIALEN	510890	64	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***8978**	CAMINO GONZALEZ, MARI CARMEN	510890	52	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7290**	CUADRADO AMEZUA, EDITH	510890	48	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7806**	CUNDIN GONZALEZ, MARTA	510890	50	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0768**	DOMINGO PRIETO, MAITE	510890	63	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9919**	ECHERRIA GUERACENA, OIHANA	510890	69	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***9990**	EGUINOA ISASMENDI, AITOR	510890	81	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3599**	EIZAGUIRRE MACHAIN, AINHOA	510890	31	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9829**	ELORZA ALVAREZ, JOSE ANGEL	510890	24	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***0483**	ESKALZA SARAZIBAR, XABIER	511770	21	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7044**	ETXANIZ SANZ, MARIA JESUS	510890	14	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5165**	FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	510890	72	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5184**	FERNANDEZ PEREZ, RAFAEL	510890	79	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5867**	GARCIA MARTIR, PATRICIA	511770	8	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***2443**	GARMENDIA EIZAGIRRE, NEKANE	510890	126	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8336**	GOIENETXEA MURGIANDO, AINHOA	510890	16	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7390**	GÓMEZ HERRERA, MAGDALENA	510890	61	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***0732**	GOROSTIZA FERNANDEZ, ANE MIREN	511080	5	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***8075**	GUTIERREZ PEREA, AINTZANE	510890	70	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

NaNa	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Sala/Organismoa
***7696**	HOLGADO FREIXO, NAZARETH	511770	6	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***8048**	IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	510890	43	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***4697**	IGUANAN GARMENDIA, M ROSARIO	511080	4	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMO
***3232**	JAINAGA LACARRA, IKER	510890	76	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4890**	KAIERO CLAVER, NEREA	510890	110	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5707**	LADRERA SAN VICENTE, CARMEN	510890	78	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8174**	LATORRE AGUILLO, JAVIER IGNACIO	511080	1	MERKATARITZA ETA TURISMO IKUSKATZAILEA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMO
***9416**	MARTÍNEZ BELLIDO, SANTIAGO	510890	21	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8126**	MARTÍNEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	510890	128	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0118**	MENDIA RODRIGUEZ, ELVIRA	510890	38	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***9600**	MINGUEZ MUGERTZA, GOIATZ	510890	8	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8876**	NAVARRO CASPISTEGUI, IGNACIO	510890	73	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5778**	NEBREDIA YADILLO, LUIS MARIA	510890	77	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0469**	OLEA PUEYO, ALFREDO	510890	89	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9107**	RIVERO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	510890	1	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3494**	RUIZ DE ARCAUTE CENARRUZABETITIA, DANIEL	511770	3	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***4919**	RUIZ LABARGA, VIRGINIA	510890	56	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***2807**	RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	510890	18	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7580**	SAENZ DE CAMARA BARRON, MARIA LOURDES	510890	68	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	OSASUNA
***7843**	SAGASTIZABAL DIAZ, MIKEL	510890	10	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5819**	SARRIEGUI FORTUN, ANA ISABEL	510890	122	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1358**	TAJES VAZQUEZ, AINHOA	511770	24	KONTSUMO-IKUSKATZAILEA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***3487**	TEJEDOR ANDRES, LAURA	510890	80	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4333**	UZQUIZA SANMARTIN, PAULA	510890	11	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8724**	ZALAKAIN HERNANDEZ, ION	511070	8	TURISMOKO TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMO
***0212**	ZIARRETA DE LA LLAMA, PATXI XABIER	510890	45	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLVII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***8394**	DELGADO IRIONDO, AINHOA INDALECIA	511660	11	ITZULPENEKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1469**	LAUZIRIKA ERKIAGA, DANIEL	511660	8	ITZULPENEKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6837**	MADARIAGA ARRIETA, DEIKUN	511660	15	ITZULPENEKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***7513**	ORMAETXEA URIBARRI, EKAIN	511660	28	ITZULPENEKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1524**	ZUAZO URKAREGI, LEIRE	511660	4	ITZULPENEKO ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLVIII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Hizkuntza Normalizazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***9452**	AGIRRE RUIZ DE GARIBAI, REBEKA	511660	10	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***8386**	AGUIRRE QUJEREJETA, MIREN ELIXABETE	511660	25	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	OSASUNA
***9969**	FERNÁNDEZ DE ANTONA ULIBARRI, MIREN EDURNE	511660	7	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	SEGURTASUNA
***7272**	LANDALUZE GARAI, JON	511660	6	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7841**	LANDERA VAQUERO, ALMUDENA	511660	1	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3946**	OSÉS AZURMENDI, FCO JAVIER	511660	2	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7093**	UGARTE GARRIDO, JOSE LUIS	511660	3	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	OSASUNA
***9156**	URCELAY ALTUNA, MARIA ELENA	511660	12	ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIoko TEKNIKARIA	LEHENDAKARITZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

XLIX. ERANSKINA
Kidego Tekniko Estatistikako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***4145**	ESCRIBANO ABANS, JAIONE	511600	4	ESTATISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***6182**	MARTINEZ CASTAÑO, FRANCISCA ADELA	511600	2	ESTATISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8366**	PALACIOS NAVARRO, AMAYA	511600	5	ESTATISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	HEZKUNTZA
***8519**	SAN VICENTE BARGENILLA, MARIA CARMEN	511600	1	ESTATISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

L. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Arreta Sozioraloraleko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5205**	CAMBRA BECERRIL, NEREA	510230	3	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3186**	HURTADO DE SARATXO LARRAURI, IRANTZU	510230	2	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6662**	OCHOA GARCIA, MAIDER	510230	1	GIZARTE-LAGUNTZAKO TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LI. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Laborategiko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5647**	DIEZ ALTUNA, ENEKO	511570	5	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***9698**	MAJUJEO LASAGABASTER, GARAZI	511570	1	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***9442**	PEREZ HIDALGO, SANDRA	511570	4	LABORATEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LII. ERANSKINA

Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5376**	GARRIDO DÍAZ, TANIA	511.300	4	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LIII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Ingurumeneko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7326**	ELGUEZUA ORMAZA, ASIER	511300	2	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8573**	GALDOS ECEOLAZA, XABIER	511300	7	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2472**	LOPEZ ECHAZARRETA, IÑAKI	510980	1	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7741**	LOPEZ OCHOA DE OLANO, IBAN	510980	2	INGURUMEN-PRESTAKUNTZAKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2818**	MEDINA TRABADO, JOSU	511300	8	INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LIV. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Lan-arriakuen Prebentzioko Eskala.. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NANA	izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5281**	BERASATEGUI BASTARRICA, IKER	512330	4	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1998**	BERNAL COMAS, JOSE LUIS	512330	9	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2803**	HIDALGO HERRERO, LEIRE	512330	5	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2762**	MALZARRAGA BERASATEGUI, JURKO	512330	1	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5833**	MARTINEZ DE AGUIRRE ORTIZ DE ZARATE, JESUS IGNACIO	512330	8	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7118**	MORAL CUELLAR, MONICA	512330	7	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***8096**	ORTEGA CUESTA, MARGARITA	512330	10	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4765**	PUYUELO ZAMALLOA, AITOR	512330	2	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2036**	RODRIGUEZ LOPEZ, ISAIAS	512330	6	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7807**	SILLERO HABA, MANUEL	512330	3	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGUR. ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LV. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7274**	MENDIZABAL BAÑALES, AINHOA	510140	15	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9199**	PEREZ DE ANUICITA GONZALEZ, AMAIA	510140	2	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LVI. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Nekazaritza- eta Abeltzaintza-sektoreko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5023**	AGIRREZABAL ZABALO, ANE MIREN	510140	9	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0263**	ALONSO ROA, ALMUDENA	510140	4	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6988**	AMEDO MILLAN, JORGE	510140	11	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6525**	ARMENTIA PIAGARO, MARIA JESUS	510140	6	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2829**	HUICI BAZTARRICA, AITOR	510140	8	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3278**	LAUZURICA BAO, IGNACIO	510140	10	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2659**	MAIZA GONZALEZ, JON	510140	5	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3489**	NANCLARES DE GAMBOA GARCIA, IRANTZU	510120	2	HAZIETAKO ETA MINTEGI-LANDAREETAKO TEKNIKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6180**	NOGUEIRA GOMEZ, HUMBERTO	510140	14	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2587**	TROYA OTERINO, MIREN ITSASO	510140	7	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7282**	ZARATE ESPADAS, RICARDO LUIS	510140	1	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN KALITATEAREN IKUSK.	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LVII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***5880**	GARCIA GARAYALDE, JOKIN	51.0460	9	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LVIII. ERANSKINA
Kidego Teknikoko Industriako Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***2283**	AURIAGOGASCOA ABURTO, ANARTZ	512340	5	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6598**	AZPITARTE ASTOBIZA, IZASKUN	510460	5	INSTALAZIOEN ETA MANTENTZE-LANEN TEKNIKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8573**	GALDOS ECEOLAZA, XABIER	512340	3	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9709**	IBARZABAL MANDIOLA, MIREYA	512340	2	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8164**	MAUPOEY GONZALEZ, FRANCISCO	512340	1	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4046**	OLAETA TXINTXURRETA, JON	512340	4	INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LIX. ERANSKINA
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***6972**	AXPE SALDIAS, GARAINÉ	520150	4	DELINEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8480**	BARRUTIA PANADERO, JON	520150	1	DELINEATZAILEA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8865**	CANTERO MERINO, GEMA	520150	9	DELINEATZAILEA	HEZKUNTZA
***0537**	CUESTA FUENTE, MIGUEL	520150	12	DELINEATZAILEA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6896**	MENDAZA DE LA HOZ, ANA MARÍA	520150	20	DELINEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2025eko martxoaren 3a, astelehena

LX. ERANSKINA
Laguntzaille Teknikoen Kidegoko Obren eta Instalazioen Delineazioko Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

MANA	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Organismoa
***7169**	ARRIEN URIONDO, MARIA MERCEDES	520150	14	DELINEATZAILEA	ETXE BIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7309**	RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MILAGROS	520150	2	DELINEATZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8448**	SUÁREZ GARCÍA, AMALIA	520150	15	DELINEATZAILEA	ELIKADURA, LANDA GARAPENA, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5752**	TORRES RODRIGUEZ, ERIKA	520150	7	DELINEATZAILEA	HEZKUNTZA

LXI. ERANSKINA
DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

Tratamendu-jarduera:

Datu pertsonalak tratatu egingo dira, eta tratamendu-jarduera honetan sartuko dira: **Giza baliabideak**.

- **Arduraduna:** Enplegu Publikoko Zuzendaritza; Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuaren Saila.
- **Helburua:** Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako funtzionarioen eta langile lan-kontratudunen eskubide indibidualak kudeatzea: emandako zerbitzuak, antzintasuna, maila, ezintasunak, aparteko hobariak, bateragarritasunak, egoera administratiboak, jarduneko zerbitzura itzultzea, atxikipenak eta erretiroak. Aldi baterako langileen eta langile kargu publikodunen izendapenak eta kargu-uzteak kudeatzea. Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako funtzionarioen, langile lan-kontratudunen eta aldi baterako langileen lanpostuen zerrendak kudeatzea, lanpostuen azterketa egitea eta antolamendu-atalen diagnosis egitea. Curriculum-erregistroa kudeatzea, egiaztagirak ematea eta langileen espedienteen Bulegoaren Artxiboa kudeatzea.
- **Legitimazioa:**
 - Tratamendua beharrezkoa da interesduna parte den kontratu bat gauzatzeko edo interesdunaren eskariz kontratuaren aurreko neurriak aplikatzeko.
 - Tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari esleitutako botere publikoaren izenean burututako eginkizun bat betetzeko.
- **Hartzaileak:**
 - Organo judizialak
 - Sindikatuak eta langile-batzordeak
 - Kontu-auzitegia edo erkidegoko baliokidea
 - Aldi baterako langileen eta goi-kargudunen izendapenak eta kargu-uzteak eta langile kargu publikodunak kontratatzeke iragarkiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen dira.
- **Eskubideak:** Eskubidea duzu datuak irispidean izateko, datuak zuzentzeko eta ezerezteko, bai eta informazio gehigarrian adierazitako beste eskubide batzuk ere.
- **Informazio gehigarria:** Gure web-orrian kontsulta dezakezu datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua: <https://www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/128000-capa2-eu.shtml>

Araudia:

- Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorra (www.euskadi.eus/contenidos/informacion/normativa_dpd/eu_def/adjuntos/RGPD-2016_0679_eu.pdf)
- 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa (www.boe.es/boe_euskera/dias/2018/12/06/pdfs/BOE-A-2018-16673-E.pdf)